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مدیرکل سیاسی و انتخابات هرمزگان:
نام نویسی ۲۷۶متقاضی از هرمزگان در 

پیش ثبت نام انتخابات
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مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:
آبرسانی به ۱۰۰ روستا آماده بهره برداری 

است

هفته نامه  منطقه  جنوب  کشور 

ویترین............................................
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مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

اصلی ترین علت رسوب کالا در 
بنادر مشکلات اسنادی است
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آغاز عملیات اجرایی سازه 
آبخیزداری حوزه شهری میناب
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مدیر تعاون روستایی هرمزگان:  

 خرید لیمو ترش رودان به مرز 2 
هزارتن رسید
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صید ماهی »شیر« در آب های هرمزگان ممنوع شد
2

رییس سازمان مدیریت بحران:

کیش مقاومت قابل قبولی در برابر 
زلزله دارد
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بندرعبــاس - مدیرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان گفت: 
اصلی ترین علت رسوب کالا در بنادر مشکلات اسنادی است. 
بیش از ۷۰ درصد از ظرفیت نگهداری کانتینر در بندر شــهید 
رجایی تکمیل شــده اســت.به گزارش خبرنگار مهر، حسین 
عباس نژاد ظهر یکشــنبه در نشســتی با خبرنگاران در تشریح 
آخرین وضعیت موجودی کالاها در بندر شــهیدرجایی، این 
بندر را یکی از مهم ترین بنادر تجاری کشــور توصیف کرد 
که نقش مهمــی در ورود و خروج کالا و کانتینر از کشــور 
را برعهده دارد.وی با بیان اینکه بنادر کشور محل دپوی کالا 
نیســت و افزایش روند تخلیه و بارگیری در بنادر نیازمند آن 
اســت تا صاحبان کالا در انجام فرآیندهای مربوط به خروج 
کالای خود از بنادر تســریع کنند، افــزود: از طرفی در روند 
ترخیــص کالا نیز چندیــن ارگان، نهاد و ســازمان دولتی و 
غیردولتــی تأثیرگذار هســتند و ضروری اســت تا صاحبان 
کالاهای کانتینری هر چه ســریع تر نسبت به انجام تشریفات 
گمرکی و تکمیل اسناد مورد نیاز سایر ارگان ها جهت خروج 
کانتینرهای خود از بندر شــهیدرجایی اقدام کنند تا در روند 

پذیرش سایر کانتینرهای ورودی به بندر، خللی ایجاد نشود.
وی در خصوص عملکرد چهارماهه نخست سال ۱۴۰۲ بندر 
شــهیدرجایی نیز اعلام کرد: عملکردبندر در بخش تخلیه و 
 TEU بارگیری کانتینری طی مدت مذکور معادل ۷۰۵ هزار
بوده که با رشد ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ 
همراه بوده اســت.به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی استان 
هرمزگان، در حال حاضر موجودیک کانتینر در بندر شــهید 
رجایی معادل ۱۰۲ هزار TEU بوده که نسبت به مدت مشابه 
ســال گذشته شاهد افزایش ۴۳ درصدی موجودی کانتینر در 
بندر شهید رجایی هستیم.وی اظهار داشت: این بدان معناست 
که نســبت ورود کالا به بندر شــهید رجایی از نسبت خروج 
کالا از بندر بیشــتر شــده و لذا از صاحبــان کالای کانتینری 
تقاضا داریم تا در اسرع وقت نسبت به رفع مشکلات اسنادی 
کانتینرهای خود اقدام و کالاها را از بندر خارج کنند.وضعیت 

ظرفیت نگهداری کانتینر در بندر شهید رجایی
عباس نژاد با اشــاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد 
از ظرفیت نگهداری کانتینر در بندر شهید رجایی تکمیل شده 
است، اضافه کرد: این موضوع بروز مشکلاتی همچون کندی 
در عملیات تخلیه و بارگیــری کانتینرها، افزایش زمان انتظار 
کشتی ها، رســوب کالا و همچنین عدم تحویل به موقع کالا 

به بازارهای هدف را به همراه خواهد داشت.

وی ادامــه داد: بــا توجه بــه افزایش موجــودی کالا در بندر 
شــهید رجایی، اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
برنامه ریزی کــرده تا با حضور متولیان امر نســبت به احصاء 
چالش هــا و متعاقب آن بــا برنامه ریزی و ارائــه راهکارهای 
اجرایی نســبت به رفع موانع و تسهیل در مسیر خروج کالاها 

به بازارهای هدف اقدام شود.
مشکلات اصلی و مهم در رسوب کالا

به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان پس از 
برگزاری جلســات مشــترک با انجمن پایه داران بنادر ایران، 
ســازمان صمت، اتحادیه کارگزاران امور گمرکی، گمرک 
شهیدرجایی، نمایندگان استانداری استان هرمزگان و صاحبان 
عمده کالا، مهمترین و اصلی ترین مشکلاتی که استمرار آن 

رسوب کالا را در پی خواهد داشت، اعلام شد.
عباس نژاد افزود: از مهمترین مشــکلات عنوان شــده توسط 
صاحبان عمده کالا در جلســات مشترک، عدم تکمیل اسناد 
مــورد نیاز جهت ترخیص کانتینرهای خود بود.وی با اشــاره 
بــه اینکه عدم ارتباط و تبادل اطلاعات الکترونیکی دقیق بین 
گمرک و ســازمان بنــادر و دریانوردی از دیگر مشــکلات 
مهم به شــمار می رود، اظهار داشــت: مقــرون به صرفه بودن 
نگهــداری کالا و کانتینر در محوطه های بندر شــهیدرجایی 
نسبت به انبارهای بیرون از بندر به دلیل پایین بودن هزینه های 
انبارداری کالا در بندر از مشــکلات مهمی دیگری است که 
باید به آن اشاره کرد.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در 
مورد اقدامات مهم صورت گرفته در راســتای رفع مشکلات 
مربوطه، اعلام کرد: برگزاری جلســات متعدد با شرکت های 
پورت اپراتور و پایانه داران بندری، طرح مســائل و مشکلات 
مربوط به ماندگاری کالا و کانتینر در بندر در حضور نماینده 
استاندار هرمزگان، نشست کارشناســی با انجمن پایانه داران 

ایران و اداره کل راهداری استان بخشی از این اقدامات است.
به گفته عباس نژاد، مشــارکت در کمیته ترافیک اســتانداری 
و اعلام مشــکلات و چالش های مربوط به کمبود راننده پایه 
یک و ارائه راهکارهای پیشنهادی، برگزاری جلسه مشترک 
با حضور مدیران امور اقتصادی استانداری هرمزگان و تمامی 
متولیــان دخیل در ورود و ترخیص کالا، برگزاری جلســات 
متعدد با صاحبان عمده کالا با هدف احصاء مشکلات و الزام 
تمامی شــرکت های فعال در بندر شهید رجایی به استفاده از 

همه ظرفیت های سخت افزاری مهم صورت گرفته است.
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نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس:
 لزوم تخصیص اعتبار ۵00میلیارد 

تومانی تکمیل محور لنگه - پارسیان 

»ژئوپارک« آماده 
پخش جهانی شد
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- معاون وزیر و رییس سازمان 
مدیریت بحران کشــور گفت: 
ارزیابی هــا از »کیــش« حاکی 
از آن اســت کــه ایــن جزیره 
پایــداری قابل قبولــی از لحاظ 
سازه در برابر حوادثی همچون 
زلزله دارد.»محمدحســن نامی« 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
با اشــاره به زلزله های رخ داده 
در جنــوب کشــور طی ســال 
مقاومت  اظهار کرد:  گذشــته، 
»کیــش« در برابــر زلزله های ۶ 

ریشــتری نشان داد که به ایمنی 
و اســتحکام ایــن جزیره توجه 

ویژه ای شده است.
شــرایطی  در  داد:  ادامــه  وی 
که حتی وقــوع زلزله های پنج 
ریشــتری در کشــور می تواند 
خســارات قابل توجهــی به بار 
آورد، مقاومت سازه های کیش 
در برابر زلزله  ۶ ریشــتری نشان 
داد که ایــن جزیره یک جامعه 
اســت.رییس  پایــدار  نمونــه 
بحران کشور  مدیریت  سازمان 

با بیان اینکه جزیره »کیش« در 
بحث توجه به استحکام سازه ها 
باید الگویی برای ســایر مناطق 
در کشــور باشــد، اضافه کرد:  
افزایــش  در  مــردم  آمــوزش 
پایداری جامعه به هنگام بحران 
ضروری اســت و جزیره کیش 
نشــان داد که به ایــن پایداری 

دست یافته است.
وی با اشــاره بــه اینکه در ۲۲۰ 
ســال گذشــته فقــط ۱۲ زلزله 
بالای هفت ریشتر در ایران رخ 

داده اســت، گفت: اگــر بتوان 
مقاومت ســازه های کشور را تا 
هشت ریشــتر ارتقاء داد، دیگر 
زلزلــه در ایران بــه عنوان یک 

تهدید مطرح نخواهد بود.
»نامی« مشارکت مردم در بحث 
ایمنی ســاختمان ها را ضروری 
اظهار کــرد:  بدون  دانســت و 
احســاس مســوولیت مردم در 
برابر ایمنی ساختمان ها، رسیدن 

به این مهم ممکن نیست.

رییس سازمان مدیریت بحران:
کیش مقاومت قابل قبولی در برابر زلزله دارد/

برگزاری دوره آموزشی 
حفاظت و احیای منابع 

طبیعی با مشارکت جوامع 
محلی در رودان

رییس اداره منابع طبعیی و آبخیزداری 
شهرســتان رودان گفت : با همکاری 
واحد جنگل و مرتع و واحد آموزش 
و ترویج و مشارکت های مردمی این 
اداره دوره آموزشی حفاظت و احیای 
منابع طبیعی با مشارکت جوامع محلی 

در دهستان فاریاب برگزار گردید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره 
منابع طبیعــی و آبخیزداری هرمزگان 
؛  حسین محسنی زاده گفت : در این 
دوره آموزشی ضمن بیان این موضوع 
که حفظ منابع طبیعی بدون مشارکت 
هــای مردمــی امکان پذیر نیســت به 
ایجاد زمینه  های مناسب جهت جلب 
مشارکت  های مردمی به منظور توسعه 

و احیاء منابع  طبیعی پرداخته شد.
وی افــزود : در ایــن دوره کــه بــا 
شــوراهای  و  دهیــاران  مشــارکت 
اسلامی دهستان فاریاب برگزار شده 
بود بــا معرفی پروژه های اجرا شــده 
در ایــن منطقه و بیــان مزایای اجرای 
این طرح ها بر اهمیت مشــارکت های 

مردمی نیز تاکید شد.
لازم بــه ذکر اســت ایــن دوره ها با 
هدف آموزش اصول صحیح حفاظت 
و بهــره  برداری بهینه از منابع  طبیعی و 
آشــنا ســاختن افراد جامعه بــا راه  ها 
و روش  هــای جلوگیــری از تخریب 
عرصه  هــای منابع طبیعــی انجام می 

شود.
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بندرعباس - ایرنا - معاون صید و 
بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان 
گفت: صید ماهی »شــیر« با روش 
گوشــگیر از روز چهارشــنبه ۲۵ 
مردادمــاه جاری به مدت ۲ ماه در 
آب های استان و دیگر کشورهای 
عضو ممنوع شــد.به گزارش ایرنا 
از روابط عمومی اداره کل شیلات 
هرمــزگان، محمــد جوانمرد روز 
یکشــنبه در این راستا افزود: صید 

این نوع آبزی باتوجه به عضویت 
منطقــه ای  کمیســیون  در  ایــران 
و همچنین   )Recofi( شــیلاتی 
براســاس تصمیمــات و مصوبات 
کمیســیون  اجــلاس  دهمیــن 
یادشــده، ممنوع اعلام شده است.

وی با تاکیــد بر همکاری صیادان 
هرمــزگان، در راســتای اجــرای 
هرچــه بهتر ایــن تصمیــم ملی و 
منطقه ای و خــودداری از هرگونه 

صید ماهی شــیر با روش گوشگیر 
در بــازه زمانــی تعیین شــده، از 
صیــادان خواســت تــا در کنترل 
و نظــارت کامل بر رونــد اجرا و 
انجام این مهم مانند همیشه نهایت 
همــکاری را با مجموعه شــیلات 
و یــگان حفاظــت منابــع آبزیان 
شیلات اســتان داشته باشند.معاون 
صیــد و بنادر ماهیگیری شــیلات 
اظهار کرد: کمیســیون  هرمزگان 

 ،)Recofi(شــیلاتی منطقــه ای 
ترغیب  برای  منطقه ای  کمیسیونی 
بهینه  مدیریت  حفاظت،  توســعه، 
ذخایــر  از  اســتفاده  بهتریــن  و 
زنــده دریایــی، همچنین توســعه 
اســت. پــروری  آبــزی  پایــدار 

جوانمــرد تصریح کرد: جمهوری 
اســلامی ایــران، بحریــن، عراق، 
و  قطر،عربســتان  کویت،عمــان، 
امارات متحــده عربی از مهم ترین 

کشورهای عضو در این کمیسیون 
هستند.»صید به روش گوشگیر به 
دلیل ســنتی بودن و نیاز نداشــتن 
بــه امکانات و تجهیــزات و میزان 
بالای صید آن، مصرف سوخت و 
انرژی کمتر نســبت به روش هایی 
مثل ترال، صید گونه های ماهی به 
صورت منفرد و گله ای در مقایسه 
با ســایر روش های ســنتی جایگاه 

خاصی دارد.
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یادداشت

ضرورت توجه به اقتصاد دریامحور
فروغ مسلم زاده //

می توان گفت مردم، اقتصاد دریامحور را نمی شناســند. 
تمام تصورات مردم از دریا، یک ســاحل برای قدم زدن 
اســت و یک ماهی که ممکن است گاه و گداری بتوانند 
بخرند و کشتی و نفتکش و شاید هم کشتی های جنگی 
و زیردریایی ها.بــه طور کلی، عبــارت اقتصاد دریامحور 
برای مردم ناآشــنا و بیگانه اســت و این بر می گردد به 
عــادت دیرینه رادیــو و تلویزیون ایــران از یک طرف، 

فعالیت نامناسب و ناکافی فعالان دریاست.
توسعه اقتصاد دریا محور یکی  از برنامه ها و راهبردهای 
اصلی در اقتصاد کشــور به شمار می رود که باید در این 
زمینه تمامی دســتگاه ها و بخش هــای حمل و نقلی 

همکاری جدی تری داشته باشند.
در رقابت رشــد و توســعه اقتصادی هر کشوری سعی 
می کند با اتکا به مزیت های منحصر به خود گوی رقابت 
را از دیگر کشور ها برباید. برخی کشور ها بر حوزه صنعت، 
برخی کشور ها بر صادرات منابع و برخی کشور ها بر ارائه 
خدمات تمرکز می کنند. در این بین برخی کشور ها که 
دسترســی به اقیانوس داشته اند ســعی کرده اند تا در 
مناطق نزدیک به دریا نظام اقتصادی خاصی با محوریت 

دریا طراحی کنند تا شاهد توسعه آن مناطق باشند.
به طور کلی چیزی به اســم اقتصاد دریامحور یا فرهنگ 
دریامحور وجود خارجی ندارد؛ مگر این که موقع پخش 
یک موســیقی تکــراری، دریا را برای زمینه آن نشــان 
دهند. به طور کلی صدا و ســیما هیچ گرایش و میلی به 
مقوله دریا نداشته و ندارند. ممکن است گاهی مستندی 
از زیر آب های دریا نشــان دهند که منظورشــان نشان 

دادن جانورهای آن است نه خود دریا!
امــا فعالان دریا هــم واقعا کم گذاشــته اند و ازمجموع 
فعالیت های فرهنگی وترویجی به نفع دریا غافل بوده اند. 
شــاید به این فکر کرده اند که »کار فرهنگی درباره دریا 
به ما ربط ندارد!« به همین خاطر است که نمایشگاه های 
آن ها از مــردم موج نمی زند. اطلاع رســانی برای مردم 
صورت نمی گیرد و به طور کلی در برنامه هایشــان فقط 

خودشان هستند و مردم جایگاهی ندارند.
در نمایشــگاه ها که مهم ترین برنامــه فرهنگی فعالان 
دریایی اســت، به تکیه بــه این دلیل که »نمایشــگاه 
تخصصی« اســت، هیچ وجهی بــرای حضور مردم قائل 
نمی شــوند و برنامه ای هم برای آن ندارنــد. اما به نظر 

می رسد که این ها اشتباهات بزرگی است.
شــاید نتوان به صداو ســیما برای فرهنگ سازی درباره 
دریــا و اقتصاد دریامحور توصیــه ای کرد؛ اما به بزرگان 
دریایی می توان پیشنهاد کرد که موضوع را بررسی کنند 
و بخــش فرهنگی فعالیت های خود را گســترش دهند.

اقتصاد دریا از دریا و ســواحل شــروع می شود؛ ولی به 
آن جا ختم نمی شــود. اگر افکار عمومی پشتوانه اقتصاد 
دریامحــور بودند، مــا بعد از چندین دهــه تازه به فکر 
دریایی شــدن نمی افتادیم و دولت های قبلی هم به این 

مقوله ورود جدی می کردند.
نقش افکار عمومی مهم اســت و نقــش مردم به عنوان 
عناصر و اجزاء افکار عمومی اهمیت دارد و نســل  آینده 
دریایــی باید از میان همین مردم برخیزند. این ها نکاتی 
کــه توجه بــه آن به مــا ثابت می کند کــه باید بخش 
فرهنگی فعالیت هایمــان را افزایش دهیم به نفع دریا و 

اقتصاد دریامحور.
اقتصاد دریامحور، راهبردی اساســی، توســعه ای و در 
نهایت، تحول آفرین است. شاید اگر امروز تصمیم گرفته 
شــود ۱۰۰ موضوع و اقدام اساســی در فرایند توسعه 
کشور فهرست شود بدون شک موضوع توجه به اقتصاد 
دریامحور و توسعه سواحل مکران در سبد انتخاب نهایی 
قرار می گیرد.معمولا در کشورهای دنیا، شهرهای بزرگ 

با اقتصاد قوی در کنار نوار ساحلی قرار دارند.
ایران با داشــتن ۵۸۰۰ کیلومتر نوار ســاحلی جنوبی و 
شــمالی )۴۰ درصد مرزهای کشــور(، کشوری دریایی 
محســوب می شود؛ ولی در میزان استفاده از این نعمت 

خدادادی چندان موفق نبوده است.
گفتنی است بیشترین فعالیت در عرصه سواحل کشور، 
مربوط به محدوده های شــهری و روستایی و تأسیسات 
بندری و نظامی اســت که همه اینها حدود ۵ درصد از 
ظرفیت سواحل کشــور را به خود اختصاص داده اند و 
حدود ۹۵ درصد از این ظرفیت مورد توجه قرار نگرفته 

است.

رییس پلیس 
راهور کیش: ۵۰۰ 
راکب موتورهای 

شارژی در جلسات 
آموزشی شرکت 

کردند
رییــس پلیــس راهــور کیش: 
۵۰۰ راکب موتورهای شارژی 
در جلســات آموزشی شرکت 
رییس  ایرنــا-  کردندکیــش- 
پلیس راهور فرماندهی انتظامی 
ویــژه کیــش بــا بیــان اینکــه  
ترخیــص موتورهای شــارژی 
در ایــن جزیره بــدون حضور 
راکبــان آنهــا در کلاس هــای 
نیست، گفت:  آموزشی ممکن 
تا به امــروز نزدیک ۵۰۰ نفر و 
در سه جلسه آموزشی پلیس در 

این راستا شرکت کردند.
توانگــر«  »مهــدی  ســرهنگ 
و  گفــت  در  یکشــنبه  روز 
گو بــا خبرنــگار ایرنــا، اظهار 
کاهــش  راســتای  در  کــرد: 
حــوادث و ســوانح ترافیکــی 

و  عبــور  فرهنــگ  بهبــود  و 
مــرور، دوره های آموزشــی و 
بازآمــوزی قوانیــن و مقررات 
راهنمایــی و رانندگــی بــرای 
شــارژی  موتورهای  رانندگان 
توقیفی، سومین دوره آموزشی 
با حضور بیــش از ۱۶۰ راکب 
موتور شــارژی توقیف شــده،  

برگزار شد.
وی ادامه داد: در این دوره های 
بــه علائــم  آموزشــی توجــه 
راهنمایــی و رانندگــی، عــدم 
حرکت در پیاده رو یا در جهت 
مخالف مســیر مجــاز و حمل 
بار غیــر متعارف، عــدم انجام 
مارپیچ،  و  نمایشــی  حــرکات 
عــدم حمل یــدک بــا موتور 
شارژی و لزوم استفاده از کلاه 
ایمنی از جمله مواردی اســت 
که همراه با فیلمهای آموزشــی 

به حاضران بازگو می شود.
رییس پلیــس راهور فرماندهی 
انتظامــی ویژه کیش بــا تاکید 
راننــدگان موتورهای  اینکه  بر 
شارژی توقیفی ملزم به شرکت 
بازآمــوزی  کلاس هــای  در 

قوانین و مقــررات راهنمایی و 
کرد:  اضافه  هســتند،  رانندگی 
ایــن کلاس هــا پنج شــنبه هر 
هفته برای رانندگان موتورهای 
شارژی توقیفی برگزار می شود.

وی ادامــه داد: طــی چهار ماه 
نخســت ســال جاری، ۲ هزار 
و ۲۵۰ موتور شــارژی توســط 

پلیس این جزیره توقیف شد.
ســرهنگ »توانگر« با اشــاره به 
ثبــت ۲۴ هــزار و ۵۰۰ اعمــال 
قانون برای موتورهای شــارژی 
کیــش توســط پلیــس، اظهار 
کــرد: از این تعــداد ۶ هزار و 
۲۰۰ مورد مربوط به نبود کلاه 

ایمنی بوده است.
وی بــا بیان اینکه راکبان بخش 
توقیف  موتورهــای  از  اعظمی 
شــده، فاقد گواهینامــه بودند، 
اضافه کرد: یــک هزار و ۵۰۰ 
راکب موتور شــارژی توقیف 
شده به دلیل نداشتن گواهینامه 
به مراجع قضایی معرفی شدند.

رییس پلیــس راهور فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش با اشــاره به 
۸ فقــره تصادف فوتی رخ داده 

موتورهای شارژی در  توســط 
ســال جاری، بیان کرد:  تمامی 
فوت شــدگان فاقد کلاه ایمنی 
بودند که از ایــن جهت پلیس 
تاکید ویژای به استفاده از کلاه 

ایمنی توسط راکبان دارد.
وی با بیان اینکه طرح هندســی 
مناســب در معابر بــرای ایجاد 
جهــت  لازم  اســتانداردهای 
تــردد موتورهای شــارژی در 
کیش اجرا می شــود، افزود: در 
همین راســتا با کمک معاونت 
منطقــه آزاد  عمرانی ســازمان 
کیش و شــرکت عمران،  آب 
و خدمــات، تمامی معابر اصلی 
جزیــره بــه طــول ۱۷ کیلومتر 
برای تردد موتورهای شــارژی 

خط کشی شدند.
ســرهنگ » توانگر« گفت: در 
مرحلــه دوم نیز حرص درختان 
کناری معابر اصلی، نصب تابلو 
و خطوط هاشــور در دســتور 
کار قــرار دارد تــا مســیر تردد 
موتورهای شارژی کاملا مجزا 

گردد.

»ژئوپارک« آماده پخش 
جهانی شد/ پایان مراحل 

فنی
قشــم - ایرنا - فیلم کوتــاه »ژئوپارک 
جهانــی قشــم« بــا محوریــت معرفــی 
ژئوســایت هــای بزرگ تریــن جزیره 
ایرانی خلیج فارس به منظور حضور در 
دومین فســتیوال فیلم کوتــاه ژئوپارک 
هــای جهانی یونســکو در ســال ۲۰۲۳ 
میلادی بــه پایان مراحل فنی رســید و 

آماده پخش جهانی است.
سجاد اشگرف روز یکشــنبه در گفت 
و گــو با خبرنگار ایرنا با اشــاره به لزوم 
معرفــی بیشــتر ژئوپارک جهانی قشــم 
برای آشــنایی مردم کشور و دنیا با این 
ظرفیت ارزنده افزود: این فیلم کوتاه ۶ 
دقیقه ای تلفیقی از میراث زمین شناختی 
و نقش جوامع محلی در مفاهیم توســعه 
و حفاظت می باشــد، که به کارگردانی 
منصــور  بشــارتی و  اصغــر  مشــترک 

وحدانی تولید شده است.
وی ادامه داد: ایــن اثر با تصویربرداری 
اصغــر بشــارتی و منصــور وحدانــی، 
نویســندگی روایــت الهــام افروتــن و 
معصومــه مشــار، مشــاور هنــری الهام 

افروتــن، تدوینگــری و صــدا گذاری 
منصــور وحدانــی، صدا بــرداری ماهر 
ســرودی، بازیگــری و روایــت گری 
مهدیه بارانی نیا تهیه و تولید شده است.

»ژئوپــارک« آماده پخش جهانی شــد/ 
فنیمدیر ژئوپارک جهانی  پایان مراحل 
قشم توضیح داد: امیدواریم با به نمایش 
درآمدن این فیلم کوتاه، تاثیر عضویت 
قشم در شبکه ژئوپارک های جهانی بر 
توســعه اقتصادی جامعــه محلی جزیره 
بیــش از پیش نمایان شــود و از ســوی 
دیگر، ظرفیت های این منطقه به عنوان 
خاورمیانه،  جهانی  ژئوپارک  نخســتین 
در جوامع ملی و بین المللی مورد توجه 

بیشتر قرار گیرد.
اشــگرف اضافــه کــرد: در ایــن فیلم 
کوتاه، روایتی از داســتان ثبت قشــم به 
عنوان یک ژئوپــارک جهانی، معرفی 
ژئوســایت هــا، تاثیــر آن در جــذب 
گردشگر و توانمندسازی جامعه محلی 

به مخاطب ارائه می شود.
اصغــر بشــارتی عکاس ایرنای قشــم با 
داشــتن بیش از ۱۰۰ جایــزه ملی و بین 
المللــی در زمینه عکــس، فیلم کوتاه و 
مســتند، حدود ۱۷ سال است که ضمن 
معرفی جاذبه های جزیره قشــم به مردم 
کشــور و جهان، افتخارات زیادی برای 

ایران به همراه داشته است.

ژئوپارک قشــم دارای ۳۵ ژئو ســایت 
متنوع و اصلــی همچون تنگه چاهکوه، 
دره  و  هــا  ســتاره  دره  غارنمکــدان، 
تندیس هــا اســت و مجــاورت آن بــا 
جنگل های حَرّا واقع در شــمال جزیره 
قشــم کــه دارای پنــج عنــوان تالاب 
بین المللی، ذخیرگاه زیست کُره، منطقه 
حفاظت شــده، منطقه ویــژه دریایی و 
منطقه ویژه پرندگان اســت، به ارزش ها 
و جذابیت های طبیعی ژئوپارک قشــم 
افزوده اســت.این ژئوپارک به واســطه 
واقع شــدن در منطقه راهبــردی خلیج 
فــارس از اهمیــت بالاتــری برخوردار 
اســت و از طرف دیگر، این ژئوپارک 
به دلیل قرار گرفتن بین ژئوپارک های 
شــرق آســیا و اروپا جایگاه خاصی در 
منطقه و بیــن ژئوپارک هــا پیدا کرده 
کــه به عنــوان مرکز توســعه منطقه ای 
ژئوپارک هــای جهانی در خاورمیانه و 

شمال آفریقا معرفی شده است.
وجود پدیــده های بارز زمین شناســی 
شــامل گنبد و غارنمکــدان، دره های 
شــگفت انگیز، ســواحل بکــر و زیبا و 
حیــات وحش در بخــش غربی جزیره 
قشــم و جنگل های دریایــی حَرّا، تنگه 
چاهکــوه، تنگــه عالی، بام قشــم، دره 
تندیس ها، ســایت تاریخی و فرهنگی 
کلات کشــتاران، جزایــر نــاز و دهها 

جاذبــه فرسایشــی و ژئومورفولوژی و 
صخره با اشــکال زیبا موجب شد تا نام 
قشم در لیست دارندگان ژئوپارک های 

جهانی یونسکو ثبت شود.
پدیــده هــای طبیعــی نظیر دره ســتاره 
هــا، کُورکُورا کــوه، چاکاویــر، تنگه 
چاهکوه، کَریون، دیواره قاضی، بصیرا، 
ژئولینک، دره شــور، جزیرتو، صخره 
لاک پشــت ها و کناره های ســواحل 
جنوبی، که هر کدام زیبایی خاص خود 
را دارند، از جمله این جاذبه های زمین 

شناسی محسوب می شوند.
جنگل های حَرّا به همراه تنوع زیســتی 
منحصر به فرد، خلیج دلفین ها، سواحل 
مرجانــی و نوار ماســه ای نــخ کُنار، از 
دیگــر چشــم اندازهای طبیعی هســتند 
که ارزش ژئوپارک قشــم را دو چندان 

کرده است.
در کنار این جاذبه ها، موزه ژئوپارک، 
پارک موزه لنج سازی گوران، قبرستان 
انگلیســی ها و بندر تاریخــی لافت از 
دیگر داشــته های ارزشــمند ژئوپارک 
قشــم به حســاب می آیــد، امــا این به 
تنهایــی کافی نیســت و آنچــه به یک 
ژئوپارک هویت می بخشــد مشارکت 
و حضور فعال جامعــه محلی در برنامه 
هــای ترویجی، توســعه ای، حفاظتی و 

مدیریتی ژئوپارک است.

صید ماهی »شیر« در آب های هرمزگان ممنوع شد
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بندرعباس - نماینده مــردم غرب هرمزگان 
در مجلس از مکاتبه با رئیس محترم جمهور 
در ارتباط بــا وضعیت اســفبار و حادثه خیز 
مسیر بندرلنگه به پارسیان و تخصیص اعتبار 

۵۰۰میلیارد تومانی خبر داد.
به گــزارش خبرنگار مهر، احمد جباری بعد 
از ظهر شــنبه در جمع خبرنگاران از مکاتبه 
با رئیس محترم جمهور در ارتباط با وضعیت 
اسفبار و حادثه خیز مسیر بندرلنگه به پارسیان 

)محدوده بندر بســتانه - بخش شیبکوه( خبر 
داد و گفــت؛ ایــن محور حادثه ســاز ترین 
محــور غــرب هرمزگان کــه ماهانــه تعداد 
زیادی از هموطنان و همشهریان عزیزمان را 
به کام مرگ می فرســتد.عضو هیئت رئیسه 
کمیســیون عمران مجلس با اشــاره به اینکه 
قســمت ۷۰ کیلومتری محور فوق بخشی از 
مسیر ۴۰۰ کیلومتری بندر خمیر به بندرلنگه 
و پارسیان اســت، یادآور شد که در دوره ی 

هشــتم مجلس بــا پیگیری های انجام شــده 
موفق شدیم یک ردیف مســتقل بودجه ای 
در قالب احداث مسیر بندرخمیر به بندرلنگه 
و پارسیان در قانون بودجه سال ۸۸ تصویب 
کنیم که هر ســاله بــا پیگیری های مســتمر 
منابعی به این پروژه اختصاص پیدا می کرد.

نماینــده مــردم بندرلنگه، بســتک، کیش و 
پارســیان در خانه ی ملت با تأکیــد بر اتمام 
احداث بخش عمده ی مسیر ۴۰۰ کیلومتری 

فوق، خواستار تخصیص اعتبار جهت تکمیل 
قســمت حادثه خیز و خطرناک این محور از 

بندر بستانه تا محدوده ی بخش شیبکوه شد.
جبــاری افــزود: از آنجایــی که بــار اصلی 
ترافیک این مســیر مربوط به صنایع بزرگ، 
پتروشیمی، پالایشگاه نفت، بنادر و ایمیدرو 
اســت، بایــد از منابع و ظرفیــت بخش های 
صنعتی، نفتی، دریانوردی و بنادر در کمک 
بــه وزارت راه جهــت تکمیــل ایــن پروژه 
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بندرعبــاس - مدیرعامل آب و فاضلاب 
اســتان هرمزگان گفت: آبرسانی به ۱۰۰ 

روستا آماده بهره برداری است.
به گــزارش خبرنگار مهــر، عبدالحمید 
حمزه پور، ظهر شــنبه در نشســتی خبری 
که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد، 
اظهار کرد: امروز آگاهی رســانی پیش 
نیاز توسعه هر جامعه ای است و این مهم 
بر عهده خبرنگاران متعهد و سختکوش 
است و بی شک هدف خبرنگاران نقش 
مهمی در افزایش بهره وری و پیشــرفت 
جامعه دارد.وی افزود: ۱۷ مرداد یادآور 
ایثار خبرنگارانی است که بهترین اوقات 
خود را صرف آگاهــی جامعه می کنند 
و در این مســیر از هیچ تلاشی دریغ نمی 
ورزند. این روز را به همه اصحاب رسانه 
اســتان  به خصوص خبرنگاران  کشــور 
هرمــزگان تبریک گفتــه و یاد و خاطره 

شهید صارمی را گرامی می دارم.
اســتان  فاضــلاب  و  آب  مدیرعامــل 

هرمزگان تصریح کرد: هرمزگان گرمای 
بســیار طولانی در حدود ۹ ماه سال دارد 
و مصرف آب افزایش چشــمگیری پیدا 
می کنــد. میانگیــن بارش دنیــا بیش از 
۸۵۰ میلیمتر اســت اما میــزان بارندگی 
ایران حدود ۲۵۰ میلی لیتر و یک ســوم 
میانگین جهانی بوده و اســتان هرمزگان 
به صورت میانگین حدود ۱۸۰ میلی لیتر 
بارندگی دارد و این مسئله تأمین آب را 

بسیار سخت می کند.
وی ادامه داد: حوزه آب رابطه مستقیمی 
با نزولات جوی و ســفره های زیرزمینی 
دارد و از این رو در بســیاری مناطق هیچ 
کاری برای آبرســانی نمی تــوان انجام 
داد. در برخی روســتاها امکان حفر چاه 
یا انتقال آب از سد وجود ندارد اما با این 
حــال ما از همه ابزارها بــرای تأمین آب 
شــرب مردم اســتفاده می کنیم. در سال 
آب کنونی کمترین بارش را در سراســر 
کشور داشــتیم و میانگین بارش ما کمتر 
از ۱۰۰ میلــی لیتــر و ۵۰ درصد کمتر از 

سال گذشته بوده است.
اســتان  فاضــلاب  و  آب  مدیرعامــل 
هرمزگان اضافه کرد: تأمین آب شــرب 
در اســتان از اولویــت هــای اســتاندار 
هرمزگان اســت و حمایت های او نقطه 
قوتی برای پیشبرد فعالیت های ماست. ما 
در ســال جاری ۶۷ طــرح در قالب ۳۶۶ 
پروژه در ســطح اســتان در دســت اجرا 
داریم و به این منظور ۲۰۰ میلیارد تومان 
اعتبــار اختصاص داده شــده که بیش از 

۷۵ درصد آن محقق شده است. در حال 
حاضر ۲۵۰ میلیون متر مکعب آب شرب 

در استان تأمین می شود.
حمزه پور بیان کرد: از پروژه های بزرگ 
در حــال اجرا در هرمــزگان می توان به 
طرح جهاد آبرسانی روستایی، رفع تنش 
های آبی شــهرها و طــرح انتقال آب به 
شهرها و روستاها اشاره کرد. آبرسانی به 
شهرهای شمال استان از جمله بندرعباس 
و آبرســانی به شهرســتان قشــم از دیگر 
فعالیت های مهم ماست. در قشم حدود 
۲۵ هزار متر مکعب آب با آب شــیرین 
کن تولید می شــود. در غرب قشم آب 
شیرین کنی با ظرفیت بیش از چهار هزار 
متــر مکعب در حال بهره برداری اســت 
و همچنین در مناطق مرکزی قشــم آب 
شیرین کنی ۵ هزار مترمکعبی وارد مدار 

می شود.
وی ادامه داد: در شهرستان سیریک نیز با 
کمبود آب مواجه هســتیم و آب شیرین 
کنی تعبیه شــده که در یک ماه آینده با 
چهار هزار مترمکعب ظرفیت، وارد مدار 
می شــود. در شهرستان بستک پروژه ای 
بــا ارزش هزار و ۵۰۰ میلیــون تومان در 
دســت اجرا اســت و در این راســتا آب 
شــیرین کنی در بندر چــارک تعبیه می 
شود که به بستک آبرسانی خواهد کرد.

اســتان  فاضــلاب  و  آب  مدیرعامــل 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: ۳۵ هزار متر 
مکعــب آب شــیرین کــن در قالب ۱۲ 
ســایت در اســتان در حال آماده سازی 

اســت که با وارد مدار شدن آن بسیاری 
از شــهرها و روستاهای استان به پایداری 
آب خواهند رســید. در حوزه فاضلاب 
نیز طرح انتقال پساب فاضلاب به صنایع 

استان را در دست اقدام داریم.
حمزه پور اضافه کرد: طرح آبرســانی به 
شهرستان بشاگرد از سد جگین از دیگر 
فعالیــت های صورت گرفتــه بوده که با 
ســرعت بسیار خوبی در حال اجرا است. 
۱۰۰ درصد شــهرها و بیش از ۹۰ درصد 
روســتاها تحت پوشش خدمات آب در 

استان هرمزگان قرار دارند.
و  آب  شــرکت  کــرد:  تصریــح  وی 
فاضــلاب یک شــرکت درآمــد هزینه 
اســت و ما از طریق قبوض آب مصرفی 
به مردم خدمت رســانی می کنیم و اگر 
ایــن قبوض بــه موقع پرداخت نشــود به 
مشــکلات جدی بر میخوریم. متاســفانه 
یکــی از چالش های بــزرگ ما درآمد 
بــوده و مــردم در این زمینــه همکاری 
خوبــی دارنــد اما مشــکلات جــدی با 
ســازمان هــا و ادارات و دســتگاه های 
اجرایی داریم. پرداخت قبوض آب حق 
الناس است، به رغم گرمای شدید امسال 
همکاران ما شــب و روز برای آبرســانی 
بــه مردم تــلاش می کردنــد و این عدم 
پرداخت به موقع قبوض، چالشــی جدی 
در پرداخت حقــوق کارکنان و خدمت 

رسانی به مردم برخوردیم.

کد خبر ۵۸۵۹۶۷۹

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:
آبرسانی به ۱۰۰ روستا آماده بهره برداری است

مریم آقاجانی //
بحث رعایت اخلاق رسانه ای موضوعی است که 
این روزها به شــدت در جامعه مــورد تاکید قرار 
گرفته و برخی از کارشناســان و اهالی رســانه از 
آن به عنــوان حلقه ی مفقوده ای یــاد می کنند که 

جامعه بیش از گذشــته نیازمند آن است.
رعایت اخلاق رســانه ای همــواره از دغدغه های 
از  برخــی  اســت؛  بــوده  اهالــی رســانه  جــدی 
کارشناســان رسانه معتقدند زیر پا گذاشتن اخلاق 
حرفــه ای در رســانه ها و اســتفاده از عبارت ها و 
لغت هایی کــه در ادبیات عموم جامعه مورد قبول 
نیســتند، نه تنها باعث می شــود که قبح استفاده از 
ایــن کلمه ها در جامعه فرو بریــزد و به ناهنجاری 
منجر شــود، بلکه جامعه را نیز به این کار ترغیب 
می کنــد.از آنجایــی کــه مطبوعات را چشــم و 
گــوش مــردم می دانند، بنابراین نقشــی اساســی 
در اطلاع رســانی جامعــه بــر عهده دارنــد. چنین 
مطبوعاتی که چشــم و گوش جامعه است، باید به 
دست کسانی اداره شود که در شأن این نهاد مهم 
باشند. مدیر یک رسانه باید جامع الشرایط، آگاه و 
بی طرف باشــد که سنگ هیچ کس و هیچ سازمان 

و نهــادی را به ســینه نزند. ایــن مطبوعات را باید 
روزنامه نــگار و خبرنــگاری اداره کند که کارش 
را بلد باشــد، دانش این کار را داشته باشد، نه تنها 
با ادبیات فاخر آشــنا باشد، بلکه تسلط داشته باشد 
و اخلاق مــدار باشــد.مخاطب یک نشــریه یا هر 
رسانه ای قادر اســت یک نشریه یا رسانه را وادار 
کنــد تا اخلاق را رعایت کنــد؛ وقتی مخاطب از 
رســانه به دلیل بی اخلاقی فاصله بگیرد و برای آن 
نشــریه هزینه نکنــد، قطعا ان نشــریه توانایی باقی 
ماندن در جامعه را ندارد؛ وقتی نشــریه بی اخلاق 
مشتری نداشته باشد، مجبور می شود برود و پشت 

سرش را هم نگاه نکند.
مدیران و مسؤولان جامعه هم باید در سخنرانی ها، 
نوشــته ها و در مصاحبه های مطبوعاتی شان اخلاق 
را مراعات کنند؛ بدیهی اســت وقتی مســؤولان، 
در سخنانشــان رعایت اخلاق را نمی کنند، دیگر 
از مــردم چــه توقعی می تــوان داشــت؟ یکی از 
راه های نفوذ و شــیوع بی اخلاقی در جامعه همین 
عدم رعایت مسائل اخلاقی از سوی مسؤولان در 

است. جامعه 
در این میان از سوی برخی از کارشناسان و اهالی 
رســانه نیز این موضوع مطرح می شود که حضور 

یک نهاد، انجمن، سندیکا یا اتحادیه  لازم است تا 
تخلافات رسانه ای رکه بی اخلاقی نیز مشمول آن 
می شــود را پیگیری کنند.ما موظفیم به عنوان یک 
رســانه، سردبیر، دبیر و خبرنگار مسائل اخلاقی را 
رعایت کنیم. در واقع زمانی که از حیطه مســائل 
اخلاقی خارج می شــویم، مخاطبانمان را از دست 
می دهیــم، چرا کــه مخاطب آگاه اســت و کاملًا 
متوجه  این بی اخلاقی ها می شــود. اگر رســانه ای 
با فردی مخالف اســت، می توانــد مخالفتش را با 
ادبیاتی درســت نشــان دهد، اما برای اینکه طرف 
مقابلــش را محکــوم کنــد از کلمــات ناهنجــار 
اســتفاده و بی اخلاقی کند، مــورد قبول هیچ کس 
نیســت. ما در رسانه ها نقش آگاهی سازی مردم را 
بــر عهده داریم و باید اخــلاق را ترویج کنیم؛ نه 
اینکــه با بی اخلاقی با مردم روبه رو شــویم و آنها 
را زده کنیــم. فکــر می کنم یکــی از دلایل اینکه 
تیــراژ مطبوعات ما به شــدت پایین آمده اســت، 
همین بی اخلاقی ها اســت. مردم هــر روز می بینند 
که رسانه ای ســاز گروهی که به آن تعلق دارد را 
می زند و کمتر رسانه ای وجود دارد که بی طرفانه 

و با اخلاقی درست با مردم روبه رو شود.
رسالت رسانه فرهنگ ســازی نیست و البته رسانه 

به دنبال فرهنگ ســازی هم نیســت؛ کما این که 
اگر رســانه ها بــه دنبال فرهنگ ســازی بودند بر 
روی خیلی از مسائل ســرپوش می گذاشتند. کار 
رســانه بازتــاب واقعیت هاســت. رســانه قطعا در 
فرهنگ ســازی تأثیر دارد اما تنهــا به عنوان یک 
ابــزار. نکته ای که درباره مشــکلات وجود دارد 
این اســت که مدیران ما فضای رسانه و ابزارهای 

رسانه ای عصر مدرن را نمی شناسند.
مهم ترین مســاله آن است که میان اصحاب رسانه 
هــا همگرایی و همدلی وجود ندارد. بســیاری از 
عوامــل در این عــدم همگرایــی و همدلی وجود 
دارد کــه یکــی از آن هــا رقابت میــان اصحاب 
رســانه در امــرار معاش اســت. عــدم تخصص و 
جهل نسبت به جایگاه رســانه و حتی جهل نسبت 
بــه جایگاه مخاطب هم در بروز این معضل دخیل 

است.
کلام آخــر اینکه نبود یــک انجمن، ســندیکا یا 
اتحادیــه مطبوعاتی کــه در چنین مــواردی قادر 
باشــد وظیفه قانونی خودش را انجام دهد از جمله 
مشــکلات مهم در اینگونه موارد اســت که خود 

می طلبد. را  مستقل  بحثی 

اخلاق حرفه ای حلقه مفقوده رسانه ها



4

میلیــارد   ۱۰ خســارت 
تومانی طوفان به تأسیســات 

روستاهای حاجی آباد
بندرعبــاس - رئیــس مرکز 
طــارم  کشــاورزی  جهــاد 
حاجی آبــاد گفت: بــر اثر 
باران و طوفــان به گلخانه ها 

و تأسیســات برق روســتای 
آبــاد  حاجــی  شــهدادی 

خسارت وارد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، 
شــجاع باوقار بیان داشــت: 
بیــش از ۱۰ میلیــارد تومان 
بــه تأسیســات و ســازه های 

روســتای  گلخانه هــای 
شهدادی خسارت وارد شده 

است.
وی بــا بیــان اینکه بــا توجه 
بــه شــروع فصــل کشــت 
گلخانــه ای در این مناطق از 
بیمه کشــاورزی درخواست 

داریــم پــای کار بیایــد تــا 
بــه  بتواننــد  گلخانــه داران 
برگردنــد،  تولیــد  چرخــه 
به  تصریــح کــرد: طوفــان 
شــبکه های فشــار متوســط 
برق به طول چهــار کیلومتر 
خسارت وارد کرد و ۳۹ پایه 

برق فرو افتاد.
باوقار اضافه کــرد: مجموع 
به  شده  وارد  خســارت های 
شبکه برق این روستا حدود 

هشت میلیارد تومان است.
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معاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان:ممنوعیت صید شیرماهی با روش گوشگیر از ۲۵ مردادماه 

بندرعبــاس - معاون صید و بنــادر ماهیگیری 
شــیلات هرمــزگان گفت: صید ماهی شــیر با 
روش گوشــگیر از تاریــخ ۲۵ مــرداد تــا ۲۵ 
مهرماه )۱۶OCT-۱۶AUG( به مدت دو 

ماه در آبهای هرمزگان ممنوع اعلام شد.
به گــزارش خبرنــگار مهر، محمــد جوانمرد 
پیش از طهر یکشــنبه در جمع خبرنگاران بیان 
داشت: باتوجه به عضویت ایران در کمیسیون 
منطقه ای شــیلاتی )Recofi( و همچنین بر 
اســاس تصمیمات و مصوبات دهمین اجلاس 

کمیســیون مذکور و اعلام ســازمان شــیلات 
ایــران، صید ماهی شــیر با روش گوشــگیر از 
-۱۶AUG( تاریــخ ۲۵ مرداد تــا ۲۵ مهرماه

۱۶OCT( به مدت دو ماه در آبهای هرمزگان 
و همچنین دیگر کشورهای عضو ممنوع اعلام 
شده اســت.جوانمرد ضمن تاکید بر همکاری 
صیــادان زحمتکــش هرمزگان، در راســتای 
اجــرای هر چه بهتر این تصمیــم ملی و منطقه 
ای و خــود داری از هر گونه صید ماهی شــیر 
با روش گوشگیر در بازه زمانی تعیین شده ،از 

صیادان خواســت تا در کنترل و نظارت کامل 
بــر روند اجــرا و انجام این مهم مانند همیشــه 
نهایت همکاری را با مجموعه شــیلات استان 
و یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان 
عمل آورند.جوانمرد افزود: کمیســیون منطقه 
ای شــیلاتی )Recofi(، کمیســیونی منطقه 
ای برای ترغیب توســعه، حفاظــت، مدیریت 
بهینه و بهترین اســتفاده از ذخایر زنده دریایی، 
همچنین توسعه پایدار آبزی پروری است.وی 
تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران، بحرین، 

عراق، کویت،عمان، قطر،عربســتان و امارات 
متحــده عربی از مهترین کشــورهای عضو در 
این کمیســیون هســتند.گفتنی است هرمزگان 
با برخــورداری از ۱۹ بندر صیــادی، ۲۲ موج 
شــکن مردمی و بالغ بر ۳۹ مرکــز تخلیه صید 
با حدود پنج هزار شناور صیادی و بیش از ۳۵ 
هزار نفر صیاد در قالب ۷۴ تعاونی صیادی، در 
سال ۱۴۰۱ با صید بالغ بر ۳۲۱ هزار تن از انواع 
آبزیان موفــق به احراز رتبه اول صید کشــور 

شده است.
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برابــر مــواد ۱۱ و ۱۲ 
قانون ثبــت و ماده ی 
۵۹ آئین نامه ی قانون 
ثبت اســناد و املاک 
املاکــي  کشــور، 
کــه در ســه ماهه اول  
)فروردین، اردیبهشت، خرداد(  سال ۱۴۰۲  واقع 
در شهرســتان بندرعبــاس و بندرخمیــر و توابع 
پذیرش و قبول درخواســت ثبت به عمل آمده به 
شرح ذیل جهت اطلاع  عموم آگهي مي گردد:

قطعه یک بخش دو بندرعباس
۱ -پــلاک ۱6۰6۲ فرعــی از ۱ - اصلی خانم بانو 
جعفری نخلی فرزند رستم به میزان۱۰۲6.۷۴سهم 
مشــاع از 7606.98 ســهم از ششــدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ۷6۰6.۹8 متر مربع  واقع 

در نخل ناخدا
۲ -پلاک ۲۲۳۷۵ فرعــی از ۱ - اصلی خانم طیبه 
قریشــی فرزنــد احمــد ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت ۹۲.۲۱ متــر مربع واقــع در نخل ناخدا 

بندرعباس
۳ -پلاک ۲۲۳8۹ فرعــی از ۱ - اصلی خانم رقیه 
آزمند فرزند جعفر ششدانگ یکبابخانه بمساحت 

۱۹8.۳۱ متر مربع واقع در نخل ناخدا بندرعباس
۴ -پــلاک ۲۲۳۹۰ فرعــی از ۱ - اصلــی آقــای 
ابوطالب پردل فرزند اسکندر ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت ۹۲.۳6 متر مربع واقــع در نخل ناخدا 

بندرعباس
۵ -پلاک ۲۲۳۹۵  فرعی از ۱ - اصلی خانم زبیده 
مومنی نســب فرزند باران ششــدانگ یکبابخانه 
بمســاحت ۳۳۹.۳۵ متر مربع واقع در نخل ناخدا 

بندرعباس
6 -پــلاک ۲۲۳۹6 فرعــی از ۱ - اصلــی خانــم 
فاطمه ذاکری فرزند جعفر ششــدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۱۰۴۲.8۳ متر مربع واقع در نخل ناخدا 

بندرعباس
۷ -پــلاک ۱۷۲۷ فرعی از ۴ - اصلی آقای محمد 
ســبزه کار فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور بمســاحت۲۳۰۱.۰6  متــر مربع واقع در 

شمال بلوار امام حسین بندرعباس
8 -پلاک ۷۳ فرعی از ۹ - اصلی آقای عمادالدین 
کبابی فرزند عبدالرســول ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعــی بمســاحت 66۲۷۱.8۳  مترمربع 
مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۹ اصلی واقع در 

روستای مغ بالای آبشورک
۹ -پــلاک ۱8۷8 فرعــی از ۱۳ - اصلــی آقــای 

عبدالله قدس کشوئیه فرزند عبدالحجه ششدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت ۱6۲۰ مترمربــع واقــع در 

سرخون
۱۰ -پلاک ۱88۰ فرعی از ۱۳ - اصلی آقای حسن 
احمــدی ســرخونی فرزند علی ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۱۳۲6۹ متر مربع 

واقع در قریه سرخون
۱۱ -پلاک 68۵  فرعی از ۱8   -اصلی ورثه مرحوم 
بلقیس درود فرزند پنج شــنبه بــه نامهای صغری 
و کلثــوم و علی و موســی شــهرت همگی درود 
کمافرض اله به میزان ۱۲ ســهم مشاع از ۹6 سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۵۷۰۱۴.۵۰  مترمربع واقع در روستای 

پاتل ایسین
۱۲ -پــلاک ۵۹۴۴ فرعــی از ۱8 - اصلــی خانــم 
پسیوند محترم فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۳۲۲.۲۰  متر مربع واقع 

در روستای ایسین
۱۳ -پــلاک ۵۹۴۵  فرعــی از ۱8   -اصلی خانمها 
زینب و مریم شهرت همگی آخیش فرزندان علی 
هرکدام به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشهور به کویدان پایین 
بــه مســاحت ۳6۰۲.86  مترمربع مجزی شــده از 
پلاک ۳8۹ فرعی از ۱8 -اصلی واقع در روســتای 

ایسین
۱۴ -پــلاک ۵۹۴8  فرعــی از ۱8   -اصلی خانمها 
زینب و مریم شهرت همگی آخیش فرزندان علی 
هرکدام به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشهور به کویدان بالا به 
مساحت ۵۷۱۵.۷۴  مترمربع مجزی شده از پلاک 

۳8۹ فرعی از ۱8 -اصلی واقع در روستای ایسین
۱۵ -پــلاک ۵۹6۱  فرعــی از ۱8   -اصلــی آقای 
احمد محدثی فر فرزند حیدر به نســبت ۷ ســهم 
مشــاع از ۱۴ ســهم ششــدانگ و آقایان هادی و 
مهدی شــهرت همگی صانعی فر فرزندان ماشاالله 
هر کدام به نســبت ۲ ســهم مشاع از ۷ سهم مشاع 
از ۱۴ ســهم ششــدانگ و خانمها لیلا و سمانه و 
سمیه شــهرت همگی صانعی فر فرزندان ماشاالله 
هر کدام به میزان ۱ ســهم مشــاع از ۷ سهم مشاع  
از ۱۴ سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشهور به پیرکان  به مساحت ۱۱۱۴۵.۴8  مترمربع 

واقع در روستای ایسین
۱6 -پلاک ۷۳۵ فرعی از ۲۲ - اصلی آقای موسی  
صیفوری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور بمســاحت ۲۷۷۲.۲۴  متــر مربع واقع در 

روستای تنگ باغ گنو
۱۷ -پلاک ۳۲۷ فرعی از ۳۵ - اصلی خانم معصومه 
سالاری تازیانی فرزند حسین ششدانگ یکبابخانه 

بمساحت ۵66.۱۵ متر مربع واقع در تازیان
۱8 -پلاک ۱۴8۰ فرعی از ۴۵   -اصلی خانم شهناز 
ملائی نــژاد  فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۷۳۴۹.8۳  مترمربع 

واقع در روستای خونسرخ
۱۹ -پلاک ۱۴8۱ فرعی از ۴۵ اصلی آقای خسرو 
مشتری خواه فرزند اسمعیل ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 

۱۱۵۱.۰6 مترمربع  واقع در خونسرخ
۲۰ -پــلاک ۱6۴  فرعــی از ۴۷   -اصلــی آقــای 
داریوش ملکی فرزند عبدالحسین  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشهور به زریکو به مساحت 

۱۹۰8۷۹.۳۱  مترمربع واقع در روستای قلاتو
قطعه دو بخش دو بندرعباس

۲۱ -پــلاک ۳۳۲۲ فرعــی از 6۲ - اصلــی خانــم 
کلثوم رضائی فرزند عبدالله ششــدانگ یکبابخانه 

به مساحت ۱۳۷ متر مربع واقع در خمیر
۲۲ -پــلاک ۲۴۵6 فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
مرتضــی منصوری نــژاد فرزند علی ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۳68.۰۳  
مترمربع  قســمتی از پلاک  ۲۳ فرعی از ۷۱ اصلی 

واقع در روستای شیب روان کهورستان
۲۳ -پلاک ۲۴۵۷ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای پرویز 
منصوری فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۱8۳۲.۵۰  مترمربع واقع در 

روستای شیب روان کهورستان
۲۴ -پلاک ۲۴۵8 فرعی از ۷۱   -اصلی آقای اسحق 
و خانم زهرا شــهرت همگی گوری نژاد فرزندان 
عبدالرحمن به نسبت بالسویه ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۳۱۱86۲.۰۹  مترمربع 

واقع در روستای چاه ماخورکهورستان
۲۵ -پلاک ۲۴۵۹ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای حسن 
دســت دار فرزند علی و خانم فاطمه داشن فرزند 
احمد بالسویه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۰۳۹۰.۵۱  مترمربع واقع در روستای 

کهورستان
۲6 -پــلاک ۲۴6۰ فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
بهزاد و حســن و سلیمان شــهرت همگی  دست 
دار فرزندان علی به نســبت بالســویه ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱88۰۳.۲۲  

مترمربع واقع در روستای  کهورستان
۲۷ -پلاک ۲۴6۱ فرعــی از ۷۱   -اصلی خانم لیلی 

منصوری فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳66۱۴.8۹  مترمربع قسمتی 
از پلاک ۲۳ فرعی از ۷۱ - اصلی واقع در روستای 

کهورستان
۲8 -پلاک ۲۴6۲ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای حیدر 
منصــوری فرزند حســن ششــدانگ یــک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۹۹۴۰۰.۳۹  مترمربع  
قسمتی از پلاک ۲۳ فرعی از ۷۱ - اصلی واقع در 

روستای کهورستان
۲۹ -پــلاک ۲۴6۳ فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
یوســف منصوری فرزند حســن ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعــی به مســاحت ۱۰۲۲۷۳.۵۹  
مترمربع قســمتی از پــلاک ۲۳ فرعی از۷۱ اصلی  

واقع در روستای کهورستان
۳۰ -پــلاک ۲۴6۴ فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
یوســف منصوری  فرزند حســن ششدانگ یک 
قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت ۹۹۳۱۴.۲۱  
مترمربع  قســمتی از پلاک ۲۳ فرعی از ۷۱ اصلی 

واقع در روستای میان بحر کهورستان
۳۱ -پلاک ۲۴6۵ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای محمد 
آزوغ فرزند حســن ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۰۴6۵۷.۰۹  مترمربع واقع 

در روستای میان بحر کهورستان
۳۲ -پــلاک ۲۴66 فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
عبدالرحمن گوری نژاد فرزند حســین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۰۰6.۰۴  

مترمربع واقع در روستای چاه ماخور کهورستان
۳۳ -پلاک ۳۳۰ فرعــی از ۷۲   -اصلی آقای جلیل 
ملائی راد  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 8۰۴۷ مترمربع واقع در روستای نیمه 

کار
۳۴ -پــلاک ۳۳۱ فرعــی از ۷۲   -اصلی آقای علی 
ملائــی راد فرزند حســین ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بــه مســاحت ۵۲6۴.۷۵  مترمربع 

واقع در روستای نیمه کار
۳۵ -پــلاک ۳۳۲ فرعی از ۷۲   -اصلی آقای داوود 
ملائی فرزند حسن و خانم فائقه آموخته نژاد فرزند 
اسحق به نسبت بالسویه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۹۰۱۹.۲۲ مترمربع واقع در 

روستای نیمه کار
۳6 -پلاک ۵88  فرعی از ۷۳   -اصلی آقای موسی 
کوه زاد فرزند عبداله ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمی به مســاحت ۴88۹۲.۲۴  مترمربع 
که میزان ۲۲۲6 مترمربع آن بعنوان بستر رودخانه 
و میــزان ۳۲۱6 مترمربع آن حریــم رودخانه می 

باشــد و خالص اراضی به میــزان ۴6666 مترمربع 
می باشد واقع در روستای دهلیزه انگوران

۳۷ -پلاک ۵8۹  فرعی از ۷۳   -اصلی آقای موسی 
کوه زاد فرزند عبداله ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمی به مســاحت ۲۹۳۲۷.6۳  مترمربع 

واقع در روستای دهلیزه انگوران
قطعه سه بخش دو بندرعباس

۳8 -پلاک ۵۹۰  فرعــی از ۷6   -اصلی آقای علی 
اصغر عســکری سیاهوئی فرزند موسی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۳۵۳۲.۵6  

مترمربع واقع در روستای سرزه
۳۹ -پــلاک ۵۹۱  فرعــی از ۷6   -اصلــی آقایــان 
عبدالحمیــد و مســعود شــهرت همگــی مصفــا 
فرزندان مرتضی هر کدام به میزان ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۷۵۲۳  مترمربع واقع در روستای سرزه
۴۰ -پلاک ۵۹۲  فرعی از ۷6   -اصلی آقای ســعید 
صیادی فرزند حاجی اکبر ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۵۳۲۳.۷۷  مترمربع 

واقع در روستای سرزه
۴۱ -پلاک ۱۲۵ فرعی از 8۲ - اصلی اداره اوقاف 
و امــور خیریه اســتان هرمزگان ششــدانگ یک 
قطعه زمین محصور بمســاحت 8۲۵.۴۰  متر مربع 

واقع در روستای مزرا
۴۲ -پــلاک ۱۱۴6 فرعــی از ۹8   -اصلــی آقــای 
ســهراب موثق فرزنــد ابوطالب ششــدانگ یک 
قطعــه زمین محصور مشــتمل بر ســاختمان برابر 
رای کمیسیون ماده ۱۲  با کاربری باغ به مساحت 

۵۲۷.۴۰  مترمربع واقع در شهر فین
قطعه چهار بخش دو بندرعباس

۴۳ -پلاک ۱۴6 فرعی از ۱۲۲   -اصلی آقای شمس 
الدین عامری فرزند غریب ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۲۳۵۲.۷۱  مترمربع 

واقع در روستای ذرتو
۴۴ -پلاک ۳۵۱ فرعی از ۱۳۱   -اصلی آقای عیسی 
عامری ســیاهوئی فرزند حســن ششــدانگ یک 
قطعه باغ مرکبات به مســاحت ۱۹۳۴.۲۳  مترمربع 

واقع در روستای سغ سیاهو
۴۵ -پلاک ۳۵۲ فرعی از ۱۳۱   -اصلی خانم سمیه 
عامری ســیاهوئی فرزند ابراهیم ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۲۰۲8.8۷  مترمربع واقع در 

روستای سغ سیاهو
۴6 -پلاک ۴۱۴ فرعی از ۱6۹   -اصلی خانم فاطمه 
نساء عامری ســیاهوئی فرزند مصطفی ششدانگ 
یــک قطعه بــاغ مشــتمل بــر خانه به مســاحت 

۵۷۲۵.۳۰  مترمربع واقع در روستای درگز سیاهو
۴۷ -پــلاک ۴۱۵ فرعــی از ۱6۹   -اصلــی آقــای 
عبدالمحمــد عامری ســیاهوئی فرزنــد مصطفی 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۴۹۳۵.۲۲  

مترمربع واقع در روستای درگز سیاهو
۴8 -پلاک ۴۱6 فرعی از ۱6۹   -اصلی آقای بزرگ 
مهر عامری ســیاهوئی فرزند مصطفی ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۲۳6۳.۰۹  مترمربع واقع 

در روستای درگز سیاهو
۴۹ -پلاک ۱۷۰ فرعی از ۲۱۲   -اصلی آقای صابر 
خادمی فرزند شیرعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با کاربری مزروعی به مساحت ۲۰۷۷.۹۲  

مترمربع واقع در روستای بنگلایان
۵۰ -پلاک ۱۹۴ فرعی از ۲۱۴   -اصلی خانم سکینه 
جهانگیری زرکانی فرزند نوراله ششــدانگ یک 
یکبابخانه به مســاحت 88۵.۷۰  مترمربع واقع در 

روستای ماشاری
۵۱ -پلاک ۱۹6 فرعی از ۲۱۴   -اصلی آقای محمد 
خادمی ماشاری فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه 
بــاغ نخیــلات و مرکبات به مســاحت ۱۱۹۷.۷۰  

مترمربع واقع در روستای ماشاری
۵۲ -پلاک ۲۱6 فرعی از ۲۳۰   -اصلی آقای ناصر 
محمد حســینی گیشــانی فرزند محمد ششدانگ 
یــک باب خانه بــه مســاحت ۱۴8۵.۰۷  مترمربع 

واقع در روستای گیشان شرقی
۵۳ -پلاک ۲۴۱ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم زلیخا 
عامری ســیاهوئی فرزند غلامشاه ششدانگ یک 
قطعه باغ محصور به مســاحت ۱۹8۵.۱۰  مترمربع 

واقع در روستای زاکین سیاهو
۵۴ -پلاک ۲۴۲ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم پوران 
عامری ســیاهوئی فرزند اســحق ششدانگ یک 
قطعــه باغ به مســاحت 8۹۲.6۱  مترمربع واقع در 

روستای زاکین سیاهو
۵۵ -پلاک ۲۴۳ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم فاطمه 
صلخی فرزند اســحق ششدانگ یک قطعه باغچه 
به مساحت ۷۳۲  مترمربع واقع در روستای زاکین 

سیاهو
۵6 -پــلاک ۲۴۴ فرعــی از ۲۳۵   -اصلــی خانــم 
افســانه عامری ســیاهوئی فرزند حسن ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت ۴۰۳  مترمربع واقع در 

روستای زاکین سیاهو
۵۷ -پلاک ۲۴۵ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم افسانه 
عامری ســیاهوئی فرزند حســن ششــدانگ یک 
قطعه باغچه بــه مســاحت ۳۷۵  مترمربع واقع در 

روستای زاکین سیاهو

 ۴۷۴ ۵8 -پــلاک 
-   ۲۳6 از  فرعــی 
آقایان حسن  اصلی 
و حســین شــهرت 
عامــری  همگــی 
فرزندان  ســیاهوئی 

عبدالرحمن ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۳۱866.۱۰  مترمربع واقع در روســتای تلســورو 

سیاهو
آگهی نوبتی اصلاحی:

۵۹ -پلاک ۱86۷ فرعی از ۱۳   -اصلی آقای حسن 
محمــودزاده ســرخونی فرزنــد محمد بــه میزان 
سه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت ۳۷۱۷۳.6۴  مترمربع واقع 
در روستای سرخون که در آگهی نوبتی سه ماهه 
چهارم سال ۱۴۰۱ نام متقاضی اشتباه آگهی شده 
است که به دستور ریاست ثبت مستند به کد ۳8۷ 
مجموعه بخشنامه های ثبتی مجدد آگهی گردید.
لذا باســتناد مــواد ۱6 و ۱۷ قانون ثبت هر کســی 
نســبت بــه امــلاک اعتــراض دارد یا بیــن او و 
مستدعی ثبت دعوائی نســبت به املاک مذکور 
در محاکــم قضائی در جریان اســت مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت ۹۰ روز 
اعتراض خود یا گواهی مشــعر بر طرح دعوی به 
این اداره تسلیم و باستناد ماده 86 آئین نامه قانون 
ثبت و تبصــره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی که فاقد ســابقه بوده یا اعتراض 
آنها در مراجع قضایی از بین رفته از تاریخ تسلیم 
اعتــراض به واحــد ثبتی ظرف مــدت ۳۰ روز با 
مراجعه بــه مراجع صالــح قضایی دادخواســت 
اعتــراض تقدیم و گواهــی مربوطه به واحد ثبتی 
ارائــه نمایند در غیر اینصــورت با توجه به مهلت 
فوق وفق مقررات اقدام خواهد گردید . توضیحا 
ردیــف ۵۹ آگهی نوبتی اصلاحی می باشــد که 
مهلت اعتــراض بــه آن از تاریخ انتشــار آگهی 

مجدد ظرف مدت سی روز می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول:  ۰۱  /۰۵  /۱4۰۲
تاريخ انتشار  نوبت دوم:  3۱  /۰۵  /۱4۰۲

صادق شریفی شمیلی   - سرپرست ثبت 
اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

شناسه آگهی : 1534375

آگهی نوبتی سه ماهه اول )فروردین، اردیبهشت، خرداد( سال 1402 اداره ثبت اسناد و   املاک منطقه دو شهرستان بندرعباس و بندر خمیر و توابع

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورسازمان ثبت اسناد و املاک کشور

نوبت دوم
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میلیــارد   ۱۰ خســارت 
تومانی طوفان به تأسیســات 

روستاهای حاجی آباد
بندرعبــاس - رئیــس مرکز 
طــارم  کشــاورزی  جهــاد 
حاجی آبــاد گفت: بــر اثر 
باران و طوفــان به گلخانه ها 

و تأسیســات برق روســتای 
آبــاد  حاجــی  شــهدادی 

خسارت وارد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، 
شــجاع باوقار بیان داشــت: 
بیــش از ۱۰ میلیــارد تومان 
بــه تأسیســات و ســازه های 

روســتای  گلخانه هــای 
شهدادی خسارت وارد شده 

است.
وی بــا بیــان اینکه بــا توجه 
بــه شــروع فصــل کشــت 
گلخانــه ای در این مناطق از 
بیمه کشــاورزی درخواست 

داریــم پــای کار بیایــد تــا 
بــه  بتواننــد  گلخانــه داران 
برگردنــد،  تولیــد  چرخــه 
به  تصریــح کــرد: طوفــان 
شــبکه های فشــار متوســط 
برق به طول چهــار کیلومتر 
خسارت وارد کرد و ۳۹ پایه 

برق فرو افتاد.
باوقار اضافه کــرد: مجموع 
به  شده  وارد  خســارت های 
شبکه برق این روستا حدود 

هشت میلیارد تومان است.

www.aftabjnews.ir
رئیس مرکز جهاد کشاورزی طارم اعلام کرد؛

خسارت ۱۰ میلیارد تومانی طوفان به تأسیسات روستاهای حاجی آباد

سه شنبه 31 مرداد ماه 1402 شماره 391 خبری
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معاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان:ممنوعیت صید شیرماهی با روش گوشگیر از ۲۵ مردادماه 

بندرعبــاس - معاون صید و بنــادر ماهیگیری 
شــیلات هرمــزگان گفت: صید ماهی شــیر با 
روش گوشــگیر از تاریــخ ۲۵ مــرداد تــا ۲۵ 
مهرماه )۱۶OCT-۱۶AUG( به مدت دو 

ماه در آبهای هرمزگان ممنوع اعلام شد.
به گــزارش خبرنــگار مهر، محمــد جوانمرد 
پیش از طهر یکشــنبه در جمع خبرنگاران بیان 
داشت: باتوجه به عضویت ایران در کمیسیون 
منطقه ای شــیلاتی )Recofi( و همچنین بر 
اســاس تصمیمات و مصوبات دهمین اجلاس 

کمیســیون مذکور و اعلام ســازمان شــیلات 
ایــران، صید ماهی شــیر با روش گوشــگیر از 
-۱۶AUG( تاریــخ ۲۵ مرداد تــا ۲۵ مهرماه

۱۶OCT( به مدت دو ماه در آبهای هرمزگان 
و همچنین دیگر کشورهای عضو ممنوع اعلام 
شده اســت.جوانمرد ضمن تاکید بر همکاری 
صیــادان زحمتکــش هرمزگان، در راســتای 
اجــرای هر چه بهتر این تصمیــم ملی و منطقه 
ای و خــود داری از هر گونه صید ماهی شــیر 
با روش گوشگیر در بازه زمانی تعیین شده ،از 

صیادان خواســت تا در کنترل و نظارت کامل 
بــر روند اجــرا و انجام این مهم مانند همیشــه 
نهایت همکاری را با مجموعه شــیلات استان 
و یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان 
عمل آورند.جوانمرد افزود: کمیســیون منطقه 
ای شــیلاتی )Recofi(، کمیســیونی منطقه 
ای برای ترغیب توســعه، حفاظــت، مدیریت 
بهینه و بهترین اســتفاده از ذخایر زنده دریایی، 
همچنین توسعه پایدار آبزی پروری است.وی 
تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران، بحرین، 

عراق، کویت،عمان، قطر،عربســتان و امارات 
متحــده عربی از مهترین کشــورهای عضو در 
این کمیســیون هســتند.گفتنی است هرمزگان 
با برخــورداری از ۱۹ بندر صیــادی، ۲۲ موج 
شــکن مردمی و بالغ بر ۳۹ مرکــز تخلیه صید 
با حدود پنج هزار شناور صیادی و بیش از ۳۵ 
هزار نفر صیاد در قالب ۷۴ تعاونی صیادی، در 
سال ۱۴۰۱ با صید بالغ بر ۳۲۱ هزار تن از انواع 
آبزیان موفــق به احراز رتبه اول صید کشــور 

شده است.
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برابــر مــواد ۱۱ و ۱۲ 
قانون ثبــت و ماده ی 
۵۹ آئین نامه ی قانون 
ثبت اســناد و املاک 
املاکــي  کشــور، 
کــه در ســه ماهه اول  
)فروردین، اردیبهشت، خرداد(  سال ۱۴۰۲  واقع 
در شهرســتان بندرعبــاس و بندرخمیــر و توابع 
پذیرش و قبول درخواســت ثبت به عمل آمده به 
شرح ذیل جهت اطلاع  عموم آگهي مي گردد:

قطعه یک بخش دو بندرعباس
۱ -پــلاک ۱6۰6۲ فرعــی از ۱ - اصلی خانم بانو 
جعفری نخلی فرزند رستم به میزان۱۰۲6.۷۴سهم 
مشــاع از 7606.98 ســهم از ششــدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ۷6۰6.۹8 متر مربع  واقع 

در نخل ناخدا
۲ -پلاک ۲۲۳۷۵ فرعــی از ۱ - اصلی خانم طیبه 
قریشــی فرزنــد احمــد ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت ۹۲.۲۱ متــر مربع واقــع در نخل ناخدا 

بندرعباس
۳ -پلاک ۲۲۳8۹ فرعــی از ۱ - اصلی خانم رقیه 
آزمند فرزند جعفر ششدانگ یکبابخانه بمساحت 

۱۹8.۳۱ متر مربع واقع در نخل ناخدا بندرعباس
۴ -پــلاک ۲۲۳۹۰ فرعــی از ۱ - اصلــی آقــای 
ابوطالب پردل فرزند اسکندر ششدانگ یکبابخانه 
بمســاحت ۹۲.۳6 متر مربع واقــع در نخل ناخدا 

بندرعباس
۵ -پلاک ۲۲۳۹۵  فرعی از ۱ - اصلی خانم زبیده 
مومنی نســب فرزند باران ششــدانگ یکبابخانه 
بمســاحت ۳۳۹.۳۵ متر مربع واقع در نخل ناخدا 

بندرعباس
6 -پــلاک ۲۲۳۹6 فرعــی از ۱ - اصلــی خانــم 
فاطمه ذاکری فرزند جعفر ششــدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۱۰۴۲.8۳ متر مربع واقع در نخل ناخدا 

بندرعباس
۷ -پــلاک ۱۷۲۷ فرعی از ۴ - اصلی آقای محمد 
ســبزه کار فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور بمســاحت۲۳۰۱.۰6  متــر مربع واقع در 

شمال بلوار امام حسین بندرعباس
8 -پلاک ۷۳ فرعی از ۹ - اصلی آقای عمادالدین 
کبابی فرزند عبدالرســول ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعــی بمســاحت 66۲۷۱.8۳  مترمربع 
مجزی شده از پلاک ۴ فرعی از ۹ اصلی واقع در 

روستای مغ بالای آبشورک
۹ -پــلاک ۱8۷8 فرعــی از ۱۳ - اصلــی آقــای 

عبدالله قدس کشوئیه فرزند عبدالحجه ششدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت ۱6۲۰ مترمربــع واقــع در 

سرخون
۱۰ -پلاک ۱88۰ فرعی از ۱۳ - اصلی آقای حسن 
احمــدی ســرخونی فرزند علی ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمســاحت ۱۳۲6۹ متر مربع 

واقع در قریه سرخون
۱۱ -پلاک 68۵  فرعی از ۱8   -اصلی ورثه مرحوم 
بلقیس درود فرزند پنج شــنبه بــه نامهای صغری 
و کلثــوم و علی و موســی شــهرت همگی درود 
کمافرض اله به میزان ۱۲ ســهم مشاع از ۹6 سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ششــدانگ ۵۷۰۱۴.۵۰  مترمربع واقع در روستای 

پاتل ایسین
۱۲ -پــلاک ۵۹۴۴ فرعــی از ۱8 - اصلــی خانــم 
پسیوند محترم فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۳۲۲.۲۰  متر مربع واقع 

در روستای ایسین
۱۳ -پــلاک ۵۹۴۵  فرعــی از ۱8   -اصلی خانمها 
زینب و مریم شهرت همگی آخیش فرزندان علی 
هرکدام به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشهور به کویدان پایین 
بــه مســاحت ۳6۰۲.86  مترمربع مجزی شــده از 
پلاک ۳8۹ فرعی از ۱8 -اصلی واقع در روســتای 

ایسین
۱۴ -پــلاک ۵۹۴8  فرعــی از ۱8   -اصلی خانمها 
زینب و مریم شهرت همگی آخیش فرزندان علی 
هرکدام به میزان ســه دانگ مشــاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشهور به کویدان بالا به 
مساحت ۵۷۱۵.۷۴  مترمربع مجزی شده از پلاک 

۳8۹ فرعی از ۱8 -اصلی واقع در روستای ایسین
۱۵ -پــلاک ۵۹6۱  فرعــی از ۱8   -اصلــی آقای 
احمد محدثی فر فرزند حیدر به نســبت ۷ ســهم 
مشــاع از ۱۴ ســهم ششــدانگ و آقایان هادی و 
مهدی شــهرت همگی صانعی فر فرزندان ماشاالله 
هر کدام به نســبت ۲ ســهم مشاع از ۷ سهم مشاع 
از ۱۴ ســهم ششــدانگ و خانمها لیلا و سمانه و 
سمیه شــهرت همگی صانعی فر فرزندان ماشاالله 
هر کدام به میزان ۱ ســهم مشــاع از ۷ سهم مشاع  
از ۱۴ سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشهور به پیرکان  به مساحت ۱۱۱۴۵.۴8  مترمربع 

واقع در روستای ایسین
۱6 -پلاک ۷۳۵ فرعی از ۲۲ - اصلی آقای موسی  
صیفوری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور بمســاحت ۲۷۷۲.۲۴  متــر مربع واقع در 

روستای تنگ باغ گنو
۱۷ -پلاک ۳۲۷ فرعی از ۳۵ - اصلی خانم معصومه 
سالاری تازیانی فرزند حسین ششدانگ یکبابخانه 

بمساحت ۵66.۱۵ متر مربع واقع در تازیان
۱8 -پلاک ۱۴8۰ فرعی از ۴۵   -اصلی خانم شهناز 
ملائی نــژاد  فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۷۳۴۹.8۳  مترمربع 

واقع در روستای خونسرخ
۱۹ -پلاک ۱۴8۱ فرعی از ۴۵ اصلی آقای خسرو 
مشتری خواه فرزند اسمعیل ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 

۱۱۵۱.۰6 مترمربع  واقع در خونسرخ
۲۰ -پــلاک ۱6۴  فرعــی از ۴۷   -اصلــی آقــای 
داریوش ملکی فرزند عبدالحسین  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشهور به زریکو به مساحت 

۱۹۰8۷۹.۳۱  مترمربع واقع در روستای قلاتو
قطعه دو بخش دو بندرعباس

۲۱ -پــلاک ۳۳۲۲ فرعــی از 6۲ - اصلــی خانــم 
کلثوم رضائی فرزند عبدالله ششــدانگ یکبابخانه 

به مساحت ۱۳۷ متر مربع واقع در خمیر
۲۲ -پــلاک ۲۴۵6 فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
مرتضــی منصوری نــژاد فرزند علی ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۳68.۰۳  
مترمربع  قســمتی از پلاک  ۲۳ فرعی از ۷۱ اصلی 

واقع در روستای شیب روان کهورستان
۲۳ -پلاک ۲۴۵۷ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای پرویز 
منصوری فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۱8۳۲.۵۰  مترمربع واقع در 

روستای شیب روان کهورستان
۲۴ -پلاک ۲۴۵8 فرعی از ۷۱   -اصلی آقای اسحق 
و خانم زهرا شــهرت همگی گوری نژاد فرزندان 
عبدالرحمن به نسبت بالسویه ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۳۱۱86۲.۰۹  مترمربع 

واقع در روستای چاه ماخورکهورستان
۲۵ -پلاک ۲۴۵۹ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای حسن 
دســت دار فرزند علی و خانم فاطمه داشن فرزند 
احمد بالسویه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۰۳۹۰.۵۱  مترمربع واقع در روستای 

کهورستان
۲6 -پــلاک ۲۴6۰ فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
بهزاد و حســن و سلیمان شــهرت همگی  دست 
دار فرزندان علی به نســبت بالســویه ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱88۰۳.۲۲  

مترمربع واقع در روستای  کهورستان
۲۷ -پلاک ۲۴6۱ فرعــی از ۷۱   -اصلی خانم لیلی 

منصوری فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳66۱۴.8۹  مترمربع قسمتی 
از پلاک ۲۳ فرعی از ۷۱ - اصلی واقع در روستای 

کهورستان
۲8 -پلاک ۲۴6۲ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای حیدر 
منصــوری فرزند حســن ششــدانگ یــک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۹۹۴۰۰.۳۹  مترمربع  
قسمتی از پلاک ۲۳ فرعی از ۷۱ - اصلی واقع در 

روستای کهورستان
۲۹ -پــلاک ۲۴6۳ فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
یوســف منصوری فرزند حســن ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعــی به مســاحت ۱۰۲۲۷۳.۵۹  
مترمربع قســمتی از پــلاک ۲۳ فرعی از۷۱ اصلی  

واقع در روستای کهورستان
۳۰ -پــلاک ۲۴6۴ فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
یوســف منصوری  فرزند حســن ششدانگ یک 
قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت ۹۹۳۱۴.۲۱  
مترمربع  قســمتی از پلاک ۲۳ فرعی از ۷۱ اصلی 

واقع در روستای میان بحر کهورستان
۳۱ -پلاک ۲۴6۵ فرعی از ۷۱   -اصلی آقای محمد 
آزوغ فرزند حســن ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۰۴6۵۷.۰۹  مترمربع واقع 

در روستای میان بحر کهورستان
۳۲ -پــلاک ۲۴66 فرعــی از ۷۱   -اصلــی آقــای 
عبدالرحمن گوری نژاد فرزند حســین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۰۰6.۰۴  

مترمربع واقع در روستای چاه ماخور کهورستان
۳۳ -پلاک ۳۳۰ فرعــی از ۷۲   -اصلی آقای جلیل 
ملائی راد  فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 8۰۴۷ مترمربع واقع در روستای نیمه 

کار
۳۴ -پــلاک ۳۳۱ فرعــی از ۷۲   -اصلی آقای علی 
ملائــی راد فرزند حســین ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بــه مســاحت ۵۲6۴.۷۵  مترمربع 

واقع در روستای نیمه کار
۳۵ -پــلاک ۳۳۲ فرعی از ۷۲   -اصلی آقای داوود 
ملائی فرزند حسن و خانم فائقه آموخته نژاد فرزند 
اسحق به نسبت بالسویه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۹۰۱۹.۲۲ مترمربع واقع در 

روستای نیمه کار
۳6 -پلاک ۵88  فرعی از ۷۳   -اصلی آقای موسی 
کوه زاد فرزند عبداله ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمی به مســاحت ۴88۹۲.۲۴  مترمربع 
که میزان ۲۲۲6 مترمربع آن بعنوان بستر رودخانه 
و میــزان ۳۲۱6 مترمربع آن حریــم رودخانه می 

باشــد و خالص اراضی به میــزان ۴6666 مترمربع 
می باشد واقع در روستای دهلیزه انگوران

۳۷ -پلاک ۵8۹  فرعی از ۷۳   -اصلی آقای موسی 
کوه زاد فرزند عبداله ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمی به مســاحت ۲۹۳۲۷.6۳  مترمربع 

واقع در روستای دهلیزه انگوران
قطعه سه بخش دو بندرعباس

۳8 -پلاک ۵۹۰  فرعــی از ۷6   -اصلی آقای علی 
اصغر عســکری سیاهوئی فرزند موسی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۳۵۳۲.۵6  

مترمربع واقع در روستای سرزه
۳۹ -پــلاک ۵۹۱  فرعــی از ۷6   -اصلــی آقایــان 
عبدالحمیــد و مســعود شــهرت همگــی مصفــا 
فرزندان مرتضی هر کدام به میزان ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۱۷۵۲۳  مترمربع واقع در روستای سرزه
۴۰ -پلاک ۵۹۲  فرعی از ۷6   -اصلی آقای ســعید 
صیادی فرزند حاجی اکبر ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۵۳۲۳.۷۷  مترمربع 

واقع در روستای سرزه
۴۱ -پلاک ۱۲۵ فرعی از 8۲ - اصلی اداره اوقاف 
و امــور خیریه اســتان هرمزگان ششــدانگ یک 
قطعه زمین محصور بمســاحت 8۲۵.۴۰  متر مربع 

واقع در روستای مزرا
۴۲ -پــلاک ۱۱۴6 فرعــی از ۹8   -اصلــی آقــای 
ســهراب موثق فرزنــد ابوطالب ششــدانگ یک 
قطعــه زمین محصور مشــتمل بر ســاختمان برابر 
رای کمیسیون ماده ۱۲  با کاربری باغ به مساحت 

۵۲۷.۴۰  مترمربع واقع در شهر فین
قطعه چهار بخش دو بندرعباس

۴۳ -پلاک ۱۴6 فرعی از ۱۲۲   -اصلی آقای شمس 
الدین عامری فرزند غریب ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۲۳۵۲.۷۱  مترمربع 

واقع در روستای ذرتو
۴۴ -پلاک ۳۵۱ فرعی از ۱۳۱   -اصلی آقای عیسی 
عامری ســیاهوئی فرزند حســن ششــدانگ یک 
قطعه باغ مرکبات به مســاحت ۱۹۳۴.۲۳  مترمربع 

واقع در روستای سغ سیاهو
۴۵ -پلاک ۳۵۲ فرعی از ۱۳۱   -اصلی خانم سمیه 
عامری ســیاهوئی فرزند ابراهیم ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۲۰۲8.8۷  مترمربع واقع در 

روستای سغ سیاهو
۴6 -پلاک ۴۱۴ فرعی از ۱6۹   -اصلی خانم فاطمه 
نساء عامری ســیاهوئی فرزند مصطفی ششدانگ 
یــک قطعه بــاغ مشــتمل بــر خانه به مســاحت 

۵۷۲۵.۳۰  مترمربع واقع در روستای درگز سیاهو
۴۷ -پــلاک ۴۱۵ فرعــی از ۱6۹   -اصلــی آقــای 
عبدالمحمــد عامری ســیاهوئی فرزنــد مصطفی 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۴۹۳۵.۲۲  

مترمربع واقع در روستای درگز سیاهو
۴8 -پلاک ۴۱6 فرعی از ۱6۹   -اصلی آقای بزرگ 
مهر عامری ســیاهوئی فرزند مصطفی ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۲۳6۳.۰۹  مترمربع واقع 

در روستای درگز سیاهو
۴۹ -پلاک ۱۷۰ فرعی از ۲۱۲   -اصلی آقای صابر 
خادمی فرزند شیرعلی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با کاربری مزروعی به مساحت ۲۰۷۷.۹۲  

مترمربع واقع در روستای بنگلایان
۵۰ -پلاک ۱۹۴ فرعی از ۲۱۴   -اصلی خانم سکینه 
جهانگیری زرکانی فرزند نوراله ششــدانگ یک 
یکبابخانه به مســاحت 88۵.۷۰  مترمربع واقع در 

روستای ماشاری
۵۱ -پلاک ۱۹6 فرعی از ۲۱۴   -اصلی آقای محمد 
خادمی ماشاری فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه 
بــاغ نخیــلات و مرکبات به مســاحت ۱۱۹۷.۷۰  

مترمربع واقع در روستای ماشاری
۵۲ -پلاک ۲۱6 فرعی از ۲۳۰   -اصلی آقای ناصر 
محمد حســینی گیشــانی فرزند محمد ششدانگ 
یــک باب خانه بــه مســاحت ۱۴8۵.۰۷  مترمربع 

واقع در روستای گیشان شرقی
۵۳ -پلاک ۲۴۱ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم زلیخا 
عامری ســیاهوئی فرزند غلامشاه ششدانگ یک 
قطعه باغ محصور به مســاحت ۱۹8۵.۱۰  مترمربع 

واقع در روستای زاکین سیاهو
۵۴ -پلاک ۲۴۲ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم پوران 
عامری ســیاهوئی فرزند اســحق ششدانگ یک 
قطعــه باغ به مســاحت 8۹۲.6۱  مترمربع واقع در 

روستای زاکین سیاهو
۵۵ -پلاک ۲۴۳ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم فاطمه 
صلخی فرزند اســحق ششدانگ یک قطعه باغچه 
به مساحت ۷۳۲  مترمربع واقع در روستای زاکین 

سیاهو
۵6 -پــلاک ۲۴۴ فرعــی از ۲۳۵   -اصلــی خانــم 
افســانه عامری ســیاهوئی فرزند حسن ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت ۴۰۳  مترمربع واقع در 

روستای زاکین سیاهو
۵۷ -پلاک ۲۴۵ فرعی از ۲۳۵   -اصلی خانم افسانه 
عامری ســیاهوئی فرزند حســن ششــدانگ یک 
قطعه باغچه بــه مســاحت ۳۷۵  مترمربع واقع در 

روستای زاکین سیاهو

 ۴۷۴ ۵8 -پــلاک 
-   ۲۳6 از  فرعــی 

آقایان حسن  اصلی 
و حســین شــهرت 
عامــری  همگــی 
فرزندان  ســیاهوئی 

عبدالرحمن ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۳۱866.۱۰  مترمربع واقع در روســتای تلســورو 

سیاهو
آگهی نوبتی اصلاحی:

۵۹ -پلاک ۱86۷ فرعی از ۱۳   -اصلی آقای حسن 
محمــودزاده ســرخونی فرزنــد محمد بــه میزان 
سه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت ۳۷۱۷۳.6۴  مترمربع واقع 
در روستای سرخون که در آگهی نوبتی سه ماهه 
چهارم سال ۱۴۰۱ نام متقاضی اشتباه آگهی شده 
است که به دستور ریاست ثبت مستند به کد ۳8۷ 
مجموعه بخشنامه های ثبتی مجدد آگهی گردید.
لذا باســتناد مــواد ۱6 و ۱۷ قانون ثبت هر کســی 
نســبت بــه امــلاک اعتــراض دارد یا بیــن او و 
مستدعی ثبت دعوائی نســبت به املاک مذکور 
در محاکــم قضائی در جریان اســت مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مــدت ۹۰ روز 
اعتراض خود یا گواهی مشــعر بر طرح دعوی به 
این اداره تسلیم و باستناد ماده 86 آئین نامه قانون 
ثبت و تبصــره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های ثبتی که فاقد ســابقه بوده یا اعتراض 
آنها در مراجع قضایی از بین رفته از تاریخ تسلیم 
اعتــراض به واحــد ثبتی ظرف مــدت ۳۰ روز با 
مراجعه بــه مراجع صالــح قضایی دادخواســت 
اعتــراض تقدیم و گواهــی مربوطه به واحد ثبتی 
ارائــه نمایند در غیر اینصــورت با توجه به مهلت 
فوق وفق مقررات اقدام خواهد گردید . توضیحا 
ردیــف ۵۹ آگهی نوبتی اصلاحی می باشــد که 
مهلت اعتــراض بــه آن از تاریخ انتشــار آگهی 

مجدد ظرف مدت سی روز می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول:  ۰۱  /۰۵  /۱4۰۲
تاريخ انتشار  نوبت دوم:  3۱  /۰۵  /۱4۰۲

صادق شریفی شمیلی   - سرپرست ثبت 
اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

شناسه آگهی : 1534375

آگهی نوبتی سه ماهه اول )فروردین، اردیبهشت، خرداد( سال 1402 اداره ثبت اسناد و   املاک منطقه دو شهرستان بندرعباس و بندر خمیر و توابع

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورسازمان ثبت اسناد و املاک کشور

نوبت دوم
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تعاون  مدیــر  بندرعبــاس- 
روستایی هرمزگان گفت: با 
استقبال زیادی که از طرف 
گرفته  صــورت  باغــداران 
لیموتــرش در مراکز  خرید 
تعاون روســتایی بــه مرز ۲ 

هزار تن رسید.

به گــزارش خبرنــگار مهر، 
عیســی برخــورداری پــور 
عصر شنبه در حاشیه بازدید 
از مراکــز خریــد توافقــی 
شهرســتان  در  لیموتــرش 
رودان در جمــع خبرنگاران 
اظهــار کــرد: باغــداران از 

ترش  لیمــو  توافقی  خریــد 
روســتایی  تعــاون  توســط 
اســتقبال خوبــی کرده اند و 
تا امــروز قریب بــه ۲ هزار 
لیمو ترش توسط مراکز  تن 
دو  در  روســتایی  تعــاون 
شهرســتان مینــاب و رودان 

خریداری شده است.
وی افــزود: رونــد خرید از 
متعادل شــدن  تا  باغــداران 
قیمت و پایان برداشت ادامه 

خواهد داشت.
برخــورداری پور با اشــاره 
به پرداخــت بهای محصول 

کــرد:  تصریــح  باغــداران 
مراکز خریــد در حال ثبت 
چک لیســت باغــداران در 
بــزودی  ســامانه هســتند و 
پرداخــت محصــول نیــزاز 
آغاز  مرکزی  سوی سازمان 

می شود.
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مدیر تعاون روستایی هرمزگان:   خرید لیمو ترش رودان به مرز ۲ هزارتن رسید

بندرعباس - اســتاندار هرمزگان بر 
برخورد بدون اغماض با مشــاوران 
املاک متخلف در هرمزگان تاکید 

کرد.
به گــزارش خبرگزاری مهر، مهدی 
دوستی در یازدهمین جلسه شورای 
مسکن اســتان هرمزگان با اشاره به 
لزوم سرعت بخشی در روند احداث 
منازل مســکونی طرح نهضت ملی 
مسکن در سطح اســتان هرمزگان، 
گفــت: یکی از مهم تریــن مواردی 
که می تواند به تسریع ساخت منازل 
مســکونی کمک کند، تامین سهم 
آورده اولیه از سوی متقاضیان است.

وی با تاکید بر اینکه در سطح استان 
زمیــن به میــزان کافی بــرای طرح 
نهضت ملی مســکن الحاق شــده و 
پیگیری هــا و اقدامــات در جهــت 

ســاخت منازل با کیفیــت در حال 
انجام است اظهار داشــت: آنچه از 
مردم استان انتظار می رود این است 
که در اجرای این طرح بزرگ ملی 
که می تواند اثرات بســیار مثبتی در 
جامعه داشته باشد همکاری داشته و 
ســهم آورده خود را تامین و واریز 

کنند.
دوســتی اضافه کرد: از سوی دیگر 
در حال تدوین یک بسته امتیاز دهی 
به متقاضیان هســتیم که بر مبنای آن 
بــه متقاضیانی که واریــزی خود را 
به موقــع انجام می دهنــد در هنگام 
تحویل منــزل مزایایی تعلق خواهد 
گرفــت، ایــن مزایا پــس از نهایی 
شدن اعلام خواهد شد.وی تصریح 
کرد: از سوی دیگر با توجه به اینکه 
به دنبال ســاخت ســریعتر و تحویل 

منــازل در زمــان مناســب هســتیم 
یک مهلت قانونی برای ســایر افراد 
متقاضی  تعیین می شود و در صورت 
عدم واریز ســهم آورده اولیه، امتیاز 
مســکن از آنهــا ســلب و به ســایر 

متقاضیان داده خواهد شد.
اســتاندار هرمــزگان بــا تقدیــر از 
عملکرد مثبت شهرســتان بســتک 
در حوزه طرح نهضت ملی مســکن 
گفــت: فرمانداران و مدیــران راه و 
شهرســازی نیز توجه داشــته باشند 
هر چه میزان پیشــرفت کار بیشــتر 
باشد اشــتیاق مردم برای واریز سهم 
آورده و احداث سریعتر منازل بیشتر 
و امید آنها به خانه دار شدن افزایش 

می یابد.
دوســتی بیان کرد: با توجــه به نیاز 
صنایــع در حوزه ســاخت مســکن 
برای کارکنان خود و احصا تقاضای 
بازگشــایی  پیشــنهاد  مردم،  مجدد 
دوباره سامانه ثبت نام طرح نهضت 
ملی مســکن در شــهر بندرعباس به 
وزارت راه و شهرسازی داده خواهد 

شد.
وی در ادامــه بــر لزوم بازرســی از 
بنگاه های مشاور املاک و برخورد با 
افراد متخلف در این حوزه، تصریح 
کــرد: مطابــق بازرســی های انجام 
شده در شهر بندرعباس تاکنون ۷۵ 
مشاور املاک فاقد مجوز شناسایی 
شــده که ۶ مورد پلمپ و ۱۵ مورد 

نیز مجوز اخذ کردند، باید با سرعت 
۵۴ مشــاور املاک دیگر نیز تعیین 

تکلیف شوند.
دوســتی گفت: بخشی از مشکلات 
حــوزه مســکن مرتبط با مشــاوران 
امــلاک متخلــف و فاقــد مجــوز 
اســت که باید بدون اغماض با آنها 

برخورد شود.
وی با اشاره به اهتمام استان بر تامین 
زمین بــرای طرح جوانی جمعیت و 
فرزند آوری اظهار داشــت: چالش 
فعلی کشور در حوزه جمعیت است 
و برای تشویق مردم به فرزند آوری 
تعریف بســته های تشویقی از جمله 

اهدای زمین رایگان است.
نماینــده عالی دولــت در هرمزگان 
خانواده های  بــرای  کــرد:  عنــوان 
مشــمول این طرح در هر شهرستان 
باید اراضی پشــتیبان مشخص شود 
تا در صــورت تقاضا برای دریافت، 
مشــکلی برای اهــدای زمین وجود 
نداشته باشــد و خانواده ها بتوانند از 

این فرصت بهره مند شوند.
در این جلســه مدیران دستگاه های 
و  مســکن  حــوزه  در  دخیــل 
آخریــن  گــزارش  فرمانــداران، 
اقدامات صورت گرفته در راســتای 
اجرای طرح نهضت ملی مســکن را 
ارائه و مســائل و مشکلات پیش رو 

را نیز بیان کردند.

استاندار هرمزگان تاکید کرد؛
برخورد بدون اغماض با مشاوران املاک متخلف در هرمزگان
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انتخاب نماینده سنگ محک مردم برای 

وحید حاج سعیدی //

افزایش تعــداد ثبت نام نامزدها در ثبت نام اولیــه انتخابات پیش رو، 
گمانــه زنی های متعددی را در خصوص این اســتقبال بی ســابقه در 
محافــل عمومــی به راه انداخته اســت. عده ای آن را نشــانه و زنگ 
حضور گســترده مردم در انتخابــات قلمداد می کننــد و جمعی این 
شور انتخاباتی را ماحصل غبار روبی از فضای سیاسی کشور و آشتی 
سیاســیون با حاکمیت می دانند و از آن به آشتی ملی تعبیر می کنند. 
هر چنــد عده ای نیز حضــور کمرنگ فعالیت احزاب در کشــور را 
ماحصل این استقبال می دانند که افراد تنها با داشتن مدرک تحصیلی 
مورد نیاز و رعایت شــرط ســنی بدون داشــتن حتی یک روز سابقه 
اجرایــی و فرهنگی و اجتماعی وارد کارزار انتخابات می شــوند. در 
انتخابات مجلس یازدهم در ســال ۹۸ طبق آمار رســمی اعلام شده، 
در کل کشــور ۱۵۶۱۸ نفر )برای ۲۹۰ کرســی( ثبت نام کرده بودند 
که رشــد حدود ۱۵ درصدی را به نسبت دوره قبل مجلس داشت. از 
این تعداد نیز در تمام کشــور ۷۱۴۸ نفر از سوی شورای نگهبان تأیید 

صلاحیت شده و وارد کارزار انتخابات شدند.
در ایــن دوره تــا کنــون نزدیک به ســی هــزار نفر) تا لحظــه تنظیم 
یادداشــت( برای داوطلبی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اســلامی ثبت نام اولیه انجام داده اند که به نسبت ثبت کنندگان دوره 

گذشته شاهد یک رشد نزدیک به ۵۰ درصدی هستیم.
ریشــه یابی این استقبال گســترده از نامزدی در انتخابات پیش رو که 
در همه حوزه های انتخاباتی کلان شهر ها و شهرستان ها به چشم می 
خورد نیازمند کرا کارشناسی و بررسی لایه های متعددی از سیاست، 
اقتصاد، فرهنگ و ســایر عوامل جانبی اســت ولی آنچه عیان اســت، 
منصب نمایندگی ســوای جایگاه سیاســی و اجتماعی چهار ساله در 
زمان نمایندگی و اعتبار غیر مســتقیم پس از پایان دوره نمایندگی، از 
مزایای جانبی دیگری نیز برخوردار است که همه ساله باعث می شود 
عده ای ادای تکلیف کنند و بیرق خدمت به خلق را بر ســر درشان به 

اهتزار در آورند!
بدون شــک نماینــدگان مجلس در طــول دوران نمایندگی توســط 
کارتل هــای قــدرت و لابی های سیاســی و تجــاری با پیشــنهادات 
اغواکننده مواجه می شــوند که اگر هدف شان از نمایندگی خدمت 
به خلق باشد و خدا را ناظر بر اعمال خود ببینند، در برابر این ناعدالتی 
ها ســکوت نمی کنند و در صف مردم قرار می گیرند. ســوگمندانه 
این خداترســی در همه نمایندگان نیســت و اگر اینگونه بود شــاهد 
رد صلاحیت یک ســوم نمایندگان مجلس دهــم به دلیل پرونده های 

اقتصادی و اخلاقی نبودیم!
با این حال ســنگ محکی برای خداترســی و سنجش میزان مقاومت 
افراد در برابر کارتل های قدرت و مراکز فساد وجود ندارد و تنها در 
مواجهــه با موقعیت های اغواکننده، می تــوان به اصالت ذات افراد و 

میزان صداقت شان پی برد.
شــاید در این مسیر مطالعه سوابق و زندگی نامه افراد، بررسی ساختار 
فکری و عقیدتی اطرافیان و نزدیکان کاندیداها، دیدگاه ها و نظرات 
خــود کاندیــدا ها، تالیفــات و مقالات در بــاب موضوعات مختلف 
بتواننــد در تصمیم گیــری در خصوص انتخاب کاندیــدای اصلح تا 

حدودی موثر باشند.
امید اســت نمایندگانی که در انتخابات آتی وارد مجلس می شــوند 
از آزمون های بزرگ ســربلند بیرون بیایند و شــاهد ماجراهایی چون 
شاسی بلند و حمله به پلیس راهور و حمایت از افراد معلوم الحال و ... 
نباشیم. چرا که در غیر این صورت علاوه بر خدشه وارد کردن به شان 
و جایگاه نظام مقدس جمهوری اســلامی و مجلس شورای اسلامی، 

میزان اعتماد مردم به آنها نیز کاهش پیدا خواهد کرد. 

مدیرعامــل شــرکت آب 
هرمــزگان  فاضــلاب  و 
های  بــا حمایــت  گفت: 
هرمزگان  اســتاندار  ویژه 
در راستای تحقق سیاست 
های دولت مردمی، استان 
هرمزگان در اجرای پروژه 
هــای آبرســانی بــه نقطه 
امیدوار کننده ای رســیده  
است و پروژه های بزرگی 
در ایــن حــوزه تعریف و 

اجرایی شده است.
با  پور  عبدالحمید حمــزه 
اینکه در حال حاضر  بیان 
۶۷ طــرح در قالــب ۳۳۶ 
پروژه آبرســانی در سطح 
شــهرها و روســتاها فعال 
است، افزود: برای تکمیل 
ایــن پــروژه هــا  بالــغ بر 
۱۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
تخصیــص داده شــده که 

رقم قابل توجهی است.
وی با اشاره به منابع تامین 
تصریــح  هرمــزگان  آب 
در حــال حاضــر  کــرد: 
۲۵۰ میلیــون متــر مکعب 
در ســال از منابع مختلف 
تامین آب شــرب  بــرای 

آب  هرمــزگان  مــردم 
تولیــد، انتقال و توزیع می 
شود که از این میزان، ۴۰ 
درصد از طریــق چاه ها، 
۳۵ درصــد از طریق آب 
شیرین کن ها و بقیه نیازها 
از منابع سدها و بخشی از 

چشمه تامین می شود.
و  مدیرعامل شرکت آب 
فاضلاب هرمــزگان ادامه 
داد: در دولــت ســیزدهم 
از  بزرگــی  طــرح هــای 
برای  نیرو  وزارت  ســوی 
تامین آب مردم هرمزگان 
تعریف شده که به مرحله 
امیــدوار کننــده ای نیــز 

رسیده است.
وی در تشــریح جزئیــات 
ایــن پــروژه ها بــه طرح 
جهاد آبرسانی اشاره کرد 
و گفت: روســتاهایی که 
دارای تنــش آبی هســتند 
آبرســانی  جهاد  قالب  در 
به آب شرب پایدار دست 
پیدا می کننــد؛ از این رو 
با هــدف تامیــن آب این 
مناطــق، ۱۰۰ روســتا بــا 
اعتبار ۱۱۰۰ میلیارد تومان 

در قالب جهاد آبرســانی، 
تامین آب می شــوند که 
در حال حاضر ۴۱ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
پــور،  بــه گفتــه حمــزه 
در  آبرســانی  جهاد  طرح 
هرمــزگان بــا مشــارکت 
نیــروی دریایی ســپاه در 

حال انجام است
که فاز دوم طــرح نیز در 
قــرارداد  انعقــاد  مرحلــه 

است.
مدیرعامــل شــرکت آب 
و فاضــلاب هرمزگان در 
ادامــه به طــرح رفع تنش 
آبی شــهرها اشــاره کرد 
و گفت: در ایــن قالب ۸ 
پــروژه آبرســانی تعریف 
شده اســت که بزرگترین 
بــا ۳۱  آنهــا در بســتک 
درصد پیشــرفت فیزیکی، 
روســتاهای  و  رویــدر 
مســیر ۷۵ درصد پیشرفت 
شمال  به  آبرســانی  دارد؛ 
مناطق تحت  و  بندرعباس 
پوشش آبفا در قشم نیز در 

این قالب انجام می شود.
وی از مناطق دارای تنش 

قشــم را بــه عنــوان یک 
اولویت در آبرسانی اشاره 
کرد و گفت: در این راستا 
جزیره  غرب  روستای   ۱۳
کمتر  زمانــی  فاصلــه  در 
از دو مــاه بــا افتتاح آب 
شــیرین کن ۴ هــزار متر 
به آب  باســعیدو،  مکعبی 
شــرب پایدار دســت پیدا 
می کنند و مشکل دیرینه 

آنها مرتفع می شود.
بــه گفته حمزه پــور، آبفا 
تامین آب شــرب  بــرای 
بخــش مرکزی قشــم در 
حــال انعقــاد قــرارداد با 
وارد  برای  ســرمایه گذار 
مــدار شــدن ۵ هــزار متر 
شــیرین  آبِ آب  مکعب 

کن است.
وی بیــان داشــت: با وارد 
مدار شدن این آب شیرین 
کــن هــا، ظرفیــت تولید 
آب در قشــم جهش قابل 
ملاحظه ای نسبت به دوره 
ســیزدهم  دولت  از  قبــل 

شاهد خواهیم بود.
و  مدیرعامل شرکت آب 
فاضلاب هرمزگان ارزش 

اعتباری پــروژه های فعال 
از  بیش  جزیــره قشــم را 
۵۰۰ میلیــارد تومان عنوان 
کرد و افزود: برای گذر از 
تنش آبی قشــم در مرحله 
انتخاب یک سرمایه گذار 
آب شــیرین کن ســلخ به 
ظرفیت ۵ هزار متر مکعب 

نیزهستیم.
حمزه پور به اجرای پروژه 
های آبرسانی در شهرستان 
کــرده  اشــاره  ســیریک 
و گفــت: این شهرســتان 
فاقــد هر گونــه منابع آبی 
زیرســطحی  و  ســطحی 
است و پیش تر برای رفع 
نیاز آبی، از دشت راونگ 
میناب تامین آب می شــد 
بــه دلیل خشکســالی  که 
فعلــی  نیــاز  پاســخگوی 
نیست و بدین منظور آب 
شــیرین کن زیارت برای 
تانیــن نیاز آبی شــهرها و 
روســتاهای سیریک پیش 
بینی شده است که تا یک 
ماه آینــده وارد مدار بهره 

برداری خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:
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گزارش//

بندرعباس - ایرنا - اجرای پروژه های آبرسانی 
هرمزگان در دولت ســیزدهم با مشارکت سپاه 
پاســداران و حمایت هــای ویــژه اســتاندار به 
نقطه امیدوار کننده رســیده و در ۲ ســال اخیر 
طرح های بــزرگ پایداری آب در شــهرها و 
روســتاهای این اســتان تعریف و اجرایی شده 

است.
بــه گزارش ایرنــا، مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضــلاب هرمــزگان در این راســتا گفت: در 
دولــت ســیزدهم طرح های بزرگی از ســوی 
وزارت نیــرو برای تامیــن آب مردم هرمزگان 
تعریف شــده اســت که می توان به اجرای ۶۷ 
پروژه در قالب ۳۳۶ طرح آبرسانی به شهرها و 

روستاها اشاره کرد.
عبدالحمیــد حمزه پور در یک نشســتی خبری 
افزود: بــرای تکمیل این پروژه های آبرســانی 
افزون بر یکهــزار و ۲۰۰ میلیــارد تومان اعتبار 
تخصیــص داده شــده، که رقم قابــل توجهی 

است.
وی بیــان کرد: در دولت مردمی توجه ویژه ای 
به حوزه تامین آب اســتان شده است، چندین 
طرح مهم حوزه آبی در سطح استان در دست 
اجرا داریم که یکی از طرح ها جهاد آبرســانی 
در قالب طــرح محرومیت زدایی روســتاهای 
دارای تنــش آبــی اســت کــه در قالب طرح 
محرومیــت زدایــی مشــکل شــان را برطرف 

می کنیم.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
اظهار کرد: در این راســتا قــرادادی با قرارگاه 
امام حسن مجتبی)ع( منعقد شده که در مرحله 
نخســت افزون بر هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان در 
بیش از ۱۰۴ روســتا در این طــرح قرار دارند 

که این طــرح هم اکنون ۴۱ درصد پیشــرفت 
فیزیکــی دارد و در بیشــتر شهرســتان ها و در 

حوزه روستایی در دست اجرا است.
حمزه پور ادامه داد: البتــه قرارداد مرحله دوم 
نیز در حــال مبادله با طرح محرومیت زدایی و 
قرارگاه امام حســن)ع( است که این پروژه در 
دست انجام بوده و در مرحله نهایی راه اندازی 

قرار دارد.
وی یادآورشــد: تامیــن زیرســاخت های آب 
جزو اولویت های محوری اســتاندار هرمزگان 
اســت که با وجود همه مشــکلات اعتباری و 
زیرساختی، نشــان از توجه ویژه ایشان به منابع 
آبــی و تامین آب آشــامیدنی و پایدار که نیاز 

اساسی همه مردم است، می باشد.
این مسوول همچنین با اشاره به جهاد آبرسانی 
به روستاها اضافه کرد: با هدف تامین آب این 
مناطق که حدود ۱۰۰ روســتا بوده، با اعتباری 
افــزون بر هزار و ۱۰۰ میلیــارد تومان در قالب 
جهاد آبرسانی، تامین آب می شوند که در حال 

حاضر ۴۱ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
طرح های رفع تنش آبی

امیــدواری آب در هرمزگان بــا اقدام جهادی 
دولت و سپاه

مدیرعامــل آب و فاضلاب هرمزگان همچنین 
به طرح های رفع تنش آبی در شــهرهای استان 
که از محل اعتبارات ملی تامین اعتبار می شود، 
اشاره و گفت: درقالب این طرح، هشت پروژه 
بزرگ آبرســانی درشــهرهای بستک، میناب، 
قشــم، رویــدر بندرخمیر و شــهرهای شــمال 

بندرعباس تعریف شده است.
حمزه پور یادآورشــد: بزرگ ترین پروژه های 
رفــع تنش آبی هرمزگان مربوط به شهرســتان 
میناب با ۷۵ درصد پیشــرفت فیزیکی، رویدر 

بندرخمیر و روســتاهای مســیر بــا ۷۰ درصد 
پیشــرفت فیزیکی، آبرســانی به بستک، جناح 
و روســتاهای مســیر بــا ۳۱ درصد پیشــرفت، 
آبرســانی به شــمال بندرعباس و مناطق تحت 

پوشش آبفا در قشم است.
وی گفــت: قرار اســت آب خلیج فارس را به 
شهرستان بستک برسانیم که این پروژه با اعتبار 
بیش از یکهزار و ۵۰۰ میلیارد تومان با پیشرفت 

حدود ۳۱ درصد در دست اجرا است.
مدیرعامل شــرکت آب وفاضلاب هرمزگان، 
مناطق دارای تنش آبی قشــم را به عنوان یک 
اولویت در آبرســانی اشــاره کرد و گفت: در 
این راستا ۱۳ روســتای غرب جزیره در فاصله 
زمانی کمتر از ۲ ماه با افتتاح آب شــیرین کن 
چهار هزار مترمکعبی باســعیدو، به آب پایدار 
دست پیدا می کنند و مشکل دیرینه این مناطق 

مرتفع می شود.
بــه گفته حمزه پــور، آبفــا بــرای تامین آب 
آشــامیدنی بخش مرکزی قشــم نیــز در حال 
انعقاد قرارداد با ســرمایه گذار برای وارد مدار 
شــدن پنج هــزار مترمکعب آب شــیرین کن 
اســت که با ایــن اقدام ظرفیــت تولید آب در 
جزیره جهش قابل ملاحظه ای نســبت به دوره 

قبل از دولت سیزدهم خواهد داشت.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان، 
ارزش پروژه های فعال جزیره قشــم را بیش از 
۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کــرد و افزود: برای 
گذر از تنش آبی قشم در مرحله انتخاب یک 
ســرمایه گذار آب شیرین کن ســلخ به ظرفیت 

پنج هزار مترمکعب نیزهستیم.
سیریک بدون هرگونه منابع آبی/رفع نیازهای 

آبی دراولویت
امیــدواری آب در هرمزگان بــا اقدام جهادی 

دولت و سپاه
حمزه پــور به اجرای پروژه های آبرســانی در 
شهرســتان سیریک اشــاره کرده و گفت: این 
شهرســتان بدون هرگونه منابع آبی ســطحی و 
زیرسطحی اســت و پیش از این برای رفع نیاز 
آبی، از دشت راونگ میناب تامین آب می شد 
که به دلیل خشکســالی پاســخگوی نیاز فعلی 

نیست.
وی گفــت: در ایــن راســتا آب شــیرین کن 
زیارت برای تانین نیاز آبی شهرها و روستاهای 
ســیریک پیش بینی شده اســت که تا یک ماه 
آینــده وارد مــدار بهره برداری خواهد شــد؛ 
ارزش احداث آب شــیرین کــن و خط انتقال 

آب از این سایت ۲۰۰ میلیارد تومان است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان 

از فعال بــودن پروژه انتقال آب به شهرســتان 
بســتک در چند جبهه کاری خبر داد و گفت: 
این پروژه در قالب اجرای خط انتقال، احداث 
مخزن، ایستگاه پمپاژ، شبکه برق با اعتبار هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان فعال اســت که پیش بینی 
احداث آب شــیرین کن با ظرفیت هشت هزار 

مترمکعب نیز شده است.
تولیــد ســالانه ۲۵۰ میلیــون مترمکعــب آب 

درهرمزگان
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
با اشاره به منابع تامین آب استان تصریح کرد: 
در حال حاضر سالانه۲۵۰ میلیون مترمکعب از 
منابع مختلف برای تامین آب آشامیدنی مردم 

هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می شود.
حمــزه پــور گفت: از ایــن میــزان ۴۰ درصد 
از طریــق چاه هــا، ۳۵ درصــد از طریــق آب 
شــیرین کن ها و ۲۵ درصــد نیــز از محل منابع 

سدها و بخشی از چشمه ها تامین می شود.
وی تصریــح کــرد: حــوزه آب، یــک رابطه 
مســتقیم با نزولات جــوی و بارش ها دارد که 
بــا این وضعیــت ســفره هــای آب زیرزمینی 
و ســطحی و شــرایط اقلمی جــوی و اقلیمی 
استان، برای بسیاری از مناطق دارای تنش آبی 

نمی توان کاری کرد.
هرمزگان کم بارش

مدیرعامــل آب و فاضــلاب هرمــزگان، این 
راستا را جز اســتان های کم بارش در کشور با 
میانگین بارندگی سالانه )در سال های پربارش 
حدود ۱۸۰ میلی متر و کم بارش کمتر از ۱۰۰ 
میلی متر( عنوان کرد که حدود ۲ سوم میانگین 

کشوری را تشکیل می دهد.
حمزه پور ادامه داد: میانگین سالانه بارش های 
دنیا بیش از ۸۵۰ میلی متر اســت ولی با شرایط 
اقلیمی و گرم و خشــک ایران میزان بارندگی 
حدود ۲۴۰ تا ۲۵۰ میلیمتر کمتر از یک ســوم 
میانگیــن جهانی اســت و این خــود به خود، 
موضوع دسترسی به تامین آب و موضوع آب 
شــیرین و قابل آشــامیدنی برای مردم سخت 

می کند.
به گفته وی، با وجود کاهش میزان ۵۰ درصدی 
بارش در سال آبی جاری نسبت به مدت مشابه 
ســال قبل در اســتان، اما با برنامه ریزی و انجام 
مجموعه اقدامات کوتاه مدت و تحقق بخشی 
از اقدامات میان مدت و بلند مدت، مشــکلات 
کم آبی و تنش های آبی در تابســتان امسال به 

حداقل رسیده است.

امیدواری آب در هرمزگان با اقدام جهادی دولت و سپاه
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مدیرکل سیاسی و انتخابات اســتانداری هرمزگان: نام نویسی ۲۷۶متقاضی از هرمزگان در پیش ثبت نام 

نام نویسی ۲۷۶متقاضی از هرمزگان در 
پیش ثبت نام انتخابات مجلس

سیاســی،  مدیــرکل   - بندرعبــاس 
کشــوری  تقســیمات  و  انتخابــات 
اســتانداری هرمزگان گفــت: تاکنون 
۲۷۶ متقاضــی از هرمــزگان در پیش  
ثبت نــام دوازدهمیــن دوره انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی نام نویســی 

کرده اند.

به گــزارش خبرگزاری مهــر، محمد 
جواد خجســته با اشــاره بــه اینکه در 
حــوزه انتخابیه بندرعبــاس ۱۴۹ نفر، 
مینــاب ۶۸ و بندرلنگــه ۵۹ نفــر نــام 
نویسی کردند، تصریج کرد: ۴۵ نفر از 

متقاضیان زن و ۲۳۱ مرد هستند.
وی بیــان کرد: متقاضیــان حضور در 
رقابــت انتخابــات مجلــس شــورای 
اســلامی تا ساعت ۱۸ فردا یکشنبه ۲۲ 

http:// مــرداد می توانند در ســامانه
درخواســت   keshvar.moi.ir

خود را ثبت کنند.
خجســته با اشــاره بــه اینکــه مهلت 
تمدیــد  ثبت نــام  پیــش  نام نویســی 
نمی شود، اضافه کرد: متقاضیان نیازی 

به مراجعه حضوری ندارند.
مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات 
کشوری اســتانداری هرمزگان با بیان 

اینکــه هرمزگان در مجلس شــورای 
اســلامی پنج نماینده دارد، خاطرنشان 
کرد: پیش ثبت نــام داوطلبان اجباری 
اســت و نام نویســی نیز در هیات های 
اجرایی مراکز حوزه هــای انتخابیه در 
بندرعبــاس، مینــاب و بندرلنگه اجرا 

می شود.
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فروغ مسلم زاده

صیــد مخــرب تــرال یا صیــد از 
کف، نوعی از صید مخرب اســت 
کــه بدلیــل تخریب کــف دریا و 
زیســتگاههای ماهیان سبب نابودی 
محیط زیست ماهیان در اعماق آب 
می شــود و اگرچه در کوتاه مدت 
منافعی را متوجه بهــره برداران آن 
می کند اما در دراز مدت خسارات 
زیادی را بدنبال خواهد داشت.صید 
ترال یک روش ماهیگیری صنعتی 
گسترده است که شامل کشیدن تور 
های سنگین، در های فلزی بزرگ 
و هم چنین زنجیر بر روی بستر دریا 
برای صید ماهی اســت. اگرچه در 
رابطه با اثرات مســتقیم ترال ماهی 
بر روی مرجان  ها، ماهی  ها، اسفنج  
ها و ســایر حیوانات را مستند کرده  
اند اما درک تأثیر جهانی این عمل 
بر بســتر دریا تا به اکنون نامشخص 
باقــی مانده اســت. مهم اســت که 
بدانید ترال با چرخاندن بســتر دریا 
زیســتگاه طبیعی دریا را از بین می 
برد که تمــام گیاهــان و حیواناتی 
که در این بســتر زندگی می کنند 
تحت تأثیــر آن قرار گرفته اند. هم 
چنین تــرال ماهی زمان تخم  ریزی 
به ماهی  ها و ســایر موجودات دریا 

را نمی  دهد.
بایــد گفــت صیــد تــرال صنعتی 
خســارات جبران ناپذیری بر تنوع 

زیســتی دریــای عمــان و خلیــج 
فــارس وارد کــرده اســت از همه 
مهمتر ســفره صیادان بومی که بی 
ادعا برای تامین پروتئین بخشــی از 
کشــور تلاش می کنند را کوچکتر 
از هــر زمانی کرده و معیشــت این 

گروه از جامعــه را تحت تاثیر قرار 
داده است.

بنــا بــه اظهــار کارشناســان صید 
تــرال کف روب بــه مراتــب آثار 
مخرب تری را برای محیط زیســت 
دریــا دارد چرا که تــور صید ترال 
کف روب در بســتر دریا کشــیده 
می شــود و باعــث بــه دام افتــادن 

تمــام موجــودات آبــزی از جمله 
مهره داران و بی مهرگان و در نتیجه 
از بین رفتن آن ها می شود. تور ترال 
کف روب کیلومترها در بستر دریا 
کشیده می شــود و دارای تخته ها و 
زنجیرهایی اســت که بستر دریا را 

شــخم می زند و تمام زیستگاه ها و 
زیستمندان دریا را تخریب می کند.

صید به روش ترال قابلیت تفکیک 
آبزیــان را نــدارد بنابراین هر گونه 
آبزی که در مســیر آن وجود دارد 
در تور ترال به دام می افتد. برخی از 
این آبزیــان ارزش اقتصادی دارند 
و از آن ها بهره برداری می شــود اما 
ســایر آن ها یا از بین می روند یا به 

دریا بازگردانده می شــوند بنابراین 
صید ترال یک روش کاملا مخرب 
است و در بسیاری از کشورهای دنیا 
ممنوع شده است.یکی از روش های 
صیدی که طی ۱۰ سال اخیر توسعه 
پیــدا کرد صید ترال بــرای فانوس 
ماهیان بود که اخیرا متوقف شــدن 
آن در مجلس پیگیری شــده است 
و طبق توافق با ســازمان شیلات از 
آذر ماه سال جاری به مدت حداقل 
دو ســال متوقف خواهد شــد.تور 
صید ترال فانوس ماهیــان تنها این 
گونــه از آبزیان را به دام نمی اندازد 
بلکــه ســایر گونه های آبزیــان را 
نیــز به همــراه فانوس ماهیــان صید 
می کند که به آن هــا »صید همراه« 
گفته می شــود و طبق بررســی های 
انجام شده میزان صید همراه فانوس 
ماهیان بســیار زیاد بوده اســت. در 
برخــی از تورهــای تــرال فانوس 
ماهیان، کوســه های چند متری نیز 
صید شده است. تورهای ترالی که 
برای صید میگو اســتفاده می شــود 
ترال کف روب است که اگرچه در 

هر سال حدود ۲ ماه مشغول صیادی 
هستند اما آســیب زیادی به محیط 
زیســت دریا وارد می کند اما هنوز 
به فعالیــت خود ادامــه می دهند تا 
براساس نتیجه بررسی ها برای صید 
تــرال تصمیم گرفته شــود بنابراین 
آن چه در حال حاضر متوقف شده 
فعالیــت ۹۶ کشــتی تحــت عنوان 
ناوگان صید فانوس ماهیان اســت. 

به گفته شــاهدان عینــی صید ترال 
تنهــا در فاصله بیــش از ۱۲ مایلی 
از ســواحل کشور توســط ناوگان 
صیــد صنعتــی صــورت می گیرد 
کــه اکنون بــه فعالیت خــود ادامه 
می دهنــد. توقف فعالیت صید ترال 
فانوس ماهیــان نخســتین اقدام در 
جهت آیش دریا اســت تا براساس 
نتایــج حاصــل از آن بتوانیم فارغ 
از هرگونه جهت گیری سیاســی و 
براساس نتایج علمی درباره تداوم، 
انــواع روش های  اصلاح یا توقف 
صید ترال در خلیج فارس و دریای 
عمــان  بر اســاس نتایــج علمی و 
نظــرات کارشناســی تصمیم گیری 
کنیــم. بر اســاس فرمایشــات مقام 
معظم رهبــری ما باید بــا مدیریتی 
یکپارچــه بتوانیــم بــرای دریاهای 
جنوب و شمال کشــور برنامه های 
دقیقی در همه جوانب داشته باشیم 
و اینطور نباشــد که فقط برای صید 
و صیادی برنامه ریــزی کنیم بدون 
آنکه شناور داشــته باشیم و مجبور 
شــویم از کشــورهای دیگر شناور 
وارد کنیم و یارانه ســوخت به آنان 
بدهیــم و از ســوی دیگــر ذخایر 

دریایی مان را نیز به تاراج ببرند.
بــا توجه بــه پیشــرفت تکنولوژی 
فعالیت ایــن روش صید تا آنجایی 
پیش رفت که در بین بهره برداران 
در  بی وقفــه  و  ســخت  رقابتــی 
برداشــت از ذخائر بــه وجود آمده 
و از همدیگر گوی ســبقت ربودند 
کــه این باعــث کاهــش ذخیره و 
انقــراض زیســت گونه ای شــد و 
بــرای جلوگیری از فجایع بیشــتر، 
اصحاب اندیشه و کارشناسان فن با 
ایجاد پروتکل ها و کنوانسیون های 
چند جانبه، بــه منظور کاهش صید 
ضمنی کشورها را نسبت به استفاده 
از دستگاه های کاهنده صید ضمنی 
اجبار کردنــد و بعضی از نظریه ها 
نیز بــا هدف ثبات و حفــظ پایدار 
ذخائــر آبزیان بــه تعطیلی موقت و 
دائم ایــن روش صید )ترال کف ( 

تاکید داشت.
امید اســت مدیران تصمیم گیرنده 
و نماینــدگان مجلس برای این تنها 
ذخایــر باقی مانــده از دریا تدبیری 

چاره گشا بیاندیشند.

چنگال بیرحمانه ترال برگرده دریا


